

faaliyetlerinin hukuki ayrıştırması kapsamında kurulan veya lisansında tanımlanmış bölgede faaliyet göstermek üzere son kaynak tedariki yükümlüsü olarak Kurul tarafından yetkilendirilen tedarik şirketini” kapsayacak şekilde tanımlanmıştır.

Bu kapsamda her ne kadar Şirket'in kendisi tarifesi düzenlemeye tabi faaliyetlerden herhangi birisini bizzat yerine getirmemekte ise de Şirket'in bağlı ortaklıklarından Aras EDAŞ elektrik dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi, Aras EPSAŞ ise görevli tedarik şirketi tanımının kapsamına girmektedir. Şirket'in Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın paylarının tamamına sahip olması ve Şirket'in paylarının %20'sinin (ek satış ile birlikte %24'ünün) halka arz edilmesi planlandığından; halka arz nedeniyle Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın pay sahipliği yapısında dolaylı olarak meydana gelecek değişiklik için EPDK'nun izninin alınması gerekmektedir.

Bu doğrultuda i) halka arz nedeniyle Şirket açısından EPDK'dan alınması gereken herhangi bir iznin olmadığı ile ilgili EPDK görüşü ve ii) Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın pay sahipliği yapısında dolaylı olarak meydana gelecek olan değişiklik nedeniyle EPDK izni için gerekli başvurular yapılmış olup yapılan bu başvurular kapsamında EPDK tarafından aşağıda özetlenen yazılar düzenlenmiştir:

- EPDK'nun 21.10.2021 tarihli toplantısı ile alınan 10513-1 sıra numaralı kararı ile, 24.08.2006 tarihli ve 874-17 sayılı EPDK kurul kararı ile verilen ED/874-17/681 numaralı dağıtım lisansı sahibi Aras EDAŞ'ın doğrudan ortağı olan Doğu Aras'ın halka arz edilmesine yönelik planlama sonucunda Aras EDAŞ'ın ortaklık yapısında meydana gelecek yüzde onun üzerindeki değişikliğe ilişkin olarak, (1) Aras EDAŞ'ın hisselerinin tamamına sahip doğrudan ortağı Doğu Aras'ın paylarının azami %25'inin halka arz edilmesiyle gerçekleşecek pay değişikliğine onay verilmesine ve (2) onay verilen pay devrinin anılan karar tarihinden itibaren 12 ay içinde gerçekleştirilmemesi durumunda verilen onayın geçersiz sayılmasına karar verilmiştir.
- EPDK'nun 21.10.2021 tarihli toplantısı ile alınan 10513-2 sıra numaralı kararı ile, 17.04.2014 tarihli ve 4968-35 sayılı EPDK kurul kararı ile verilen GTL/4968-35/03025 numaralı tedarik lisansı sahibi Aras EPSAŞ'ın doğrudan ortağı olan Doğu Aras'ın halka arz edilmesine yönelik planlama sonucunda Aras EDAŞ'ın ortaklık yapısında meydana gelecek yüzde onun üzerindeki değişikliğe ilişkin olarak, (1) Aras EPSAŞ'ın hisselerinin tamamına sahip doğrudan ortağı Doğu Aras'ın paylarının azami %25'inin halka arz edilmesiyle gerçekleşecek pay değişikliğine onay verilmesine ve (2) onay verilen pay devrinin anılan karar tarihinden itibaren 12 ay içinde gerçekleştirilmemesi durumunda verilen onayın geçersiz sayılmasına karar verilmiştir.

Şirket tarafından Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği'nin 57. maddesinin 2. fıkrasında yer alan düzenleme uyarınca halka arzın tamamlanmasının ardından Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın pay sahipliği yapısında meydana gelecek olan dolaylı değişiklikler nedeniyle; en geç 6 (altı) ay içerisinde EPDK'ya bildirim yapılacağı ve ilgili lisansların yeni ortaklık yapısına uygun olarak gecikmeksizin tadil edileceği beyan edilmiştir.

5.2.3. Çevre İzin ve Lisansları

Doğu Aras, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ, Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamına giren hava emisyonu, çevre gürültüsü, atık su tahliyesi ve derin deniz suyu tahliyesi gibi bir faaliyette bulunmamaktadır ve bu nedenle Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği'ndeki ruhsat ve lisans şartlarına da tabi değildir.

Şirket ayrıca, kendisinin ve Bağlı Ortaklıklarının atık su oluşumuna neden olan bir faaliyette bulunmadığını beyan etmiş olup; Şirket'in ve Bağlı Ortaklıkları'nın faaliyetlerine ilişkin bu

beyanına istinaden tarafımızca, Şirket ve Bağlı Ortaklıklarının faaliyetleri için Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği gereği, atık su bağlantı izni veya bağlantı kalite kontrol izin belgesi alma yükümlülüğüne tabi olunmadığı kanaatine varılmıştır.

5.2.4. İmar Mevzuatına, İşyeri Açma ve İşletmeye İlişkin İzin ve Ruhsatlar

Aras EDAŞ'ın işletmekte olduğu dağıtım sistemleri ve bu dağıtım sistemlerinin üzerinde bulunduğu taşınmazların mülkiyeti TEDAŞ'a aittir. Ana statüsünün "Hukuki Bünye" başlıklı 5. maddesi uyarınca iktisadi devlet teşekkülü niteliğini haiz olan TEDAŞ'ın mülkiyetinde bulunan taşınmazlar, Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nin 56. maddesi tahtında kamuya ait alan niteliğindedir. Bu nedenle söz konusu taşınmazlar üzerindeki mevcut ve gelecekte inşa edilmek istenen tesisler Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nin 56. maddesinde düzenlenen istisna kapsamında ruhsata tabi değildir. Aynı şekilde Aras EPSAŞ da, elektrik tedariki faaliyeti ile ilgilenmekte olup mülkiyetinde veya işlettiği varlıklar arasında imar mevzuatı açısından ruhsata tabi olabilecek herhangi bir altyapı tesisini bulunmamaktadır.

Bununla birlikte Doğu Aras'ın, Aras EDAŞ'ın ve Aras EPSAŞ'ın işyeri olarak kullandığı taşınmazların imar mevzuatı kapsamında inşaat ruhsatı ve yapı kullanma iznine sahip olması gerekmektedir. Ancak, Doğu Aras, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ, işyeri olarak kullandığı taşınmazları, yukarıda 3.1.1 ve 3.1.2 bölümlerinde detaylıca açıklandığı üzere üçüncü kişiler ile akdettikleri kira sözleşmeleri çerçevesinde işletmektedir. Bu sebeple, binanın mülkiyetine ilişkin izinler olan inşaat ruhsatı ve yapı kullanım izni açısından, söz konusu işyerlerinin bu izin yazılarına sahip olup olmadıkları, kira sözleşmesi kapsamında kiraya veren tarafın sorumluluğunda olduğundan, işbu Hukukçu Raporu kapsamında, Doğu Aras ve Bağlı Ortaklıklar tarafından bir kira sözleşmesine istinaden işletilen iş yerleri açısından imar mevzuatı tahtındaki izinlere ilişkin ilave bir inceleme ve değerlendirme yapılmamıştır.

Aynı doğrultuda, Doğu Aras'ın maliki olduğu ve Aras EDAŞ tarafından işyeri olarak kullanılan ve detaylarına yukarıda 3.1.1 bölümünde yer verilen Ağrı'daki taşınmaza ilişkin 09.03.2021 tarihli ve 05/21 sayılı yapı kullanım izni mevcuttur. İnşaat izni olmayan taşınmazlara ilişkin olarak yapı kullanım izni düzenlenmesi mümkün olmadığından, anılan taşınmaza ilişkin inşaat izni ayrıca incelemeye tabi tutulmamıştır.

Elektrik dağıtım şirketlerinin ve tedarik şirketlerinin işletmiş oldukları dağıtım sistemi ve diğer varlıklar ise, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik kapsamında bir işyeri niteliğinde olmadığından dağıtım ve tedarik şirketlerinin işletmiş oldukları dağıtım sistemi ve diğer varlıklar nedeniyle bir işyeri açma ve çalışma ruhsatı almaları zorunlu değildir.

Bununla birlikte ticari işletme kapsamında kullanılmakta olan ve işyeri niteliğini haiz yerler için (şirket merkezi, şubeler vb.) işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınması zorunludur. İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın aşağıda listelenen işyeri açma ve çalışma ruhsatları mevcuttur.

Şirket	İşyeri Adresi	Ruhsat Tarih ve Sayısı
Aras EDAŞ	Muratpaşa Mahallesi, Haşıl Efendi Caddesi, Karadayı İş Merkezi, No: 6/A, Erzurum	08.09.2016 / 236
Aras EPSAŞ	Atatürk Mahallesi, Ali Kemali Caddesi, No: 13/Z-1, Erzincan	01.04.2016 / 2016/111

Şirket tarafından sunulan beyana istinaden, Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın yukarıda anılan işyeri açma ve çalışma ruhsatları dışında, kullanmakta oldukları işyerlerine ilişkin herhangi bir iş yeri açma ve çalışma ruhsatı bulunmamaktadır. Şirket, Şirketin merkez ofisine ve çağrı merkezi ofisine ilişkin işyerleri ile ilgili olarak ilgili mevzuat çerçevesinde alınması zorunlu olmasına rağmen henüz alınmamış olan işyeri açma ve çalışma ruhsatlarının alınabilmesi için ilgili mercilere müracaat edildiğini beyan etmiştir. Bunlar dışındaki işyerlerine ilişkin olarak da Şirket tarafından gerekli iş yeri açma ve çalışma ruhsatı başvurularının mümkün olan en kısa süre içerisinde yapılacağı ve eksik olan iş yeri açma ve çalışma ruhsatlarının tamamlanacağı beyan edilmiştir.

5.3. Ruhsat, İzin ve Lisanslara ilişkin Ara Sonuç

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket ve Bağlı Ortaklıklar, Şirket tarafından beyan edilen faaliyetlerinin kapsamı bakımından, faaliyetlerini sürdürmek için gerekli izin ve lisanslara sahiptir. Şu kadar ki, Şirket'in ve Bağlı Ortaklıkları'nın yukarıda 5.2.4 bölümünde belirtilen iş yeri açma ve çalışma ruhsatları dışında, diğer iş yerlerine ilişkin olarak, işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla iş yeri açma ve çalışma ruhsatları bulunmamaktadır. Bununla birlikte Şirket, Şirketin merkez ofisine ve çağrı merkezi ofisine ilişkin işyerleri ile ilgili olarak ilgili mevzuat çerçevesinde alınması zorunlu olmasına rağmen henüz alınmamış olan işyeri açma ve çalışma ruhsatlarının alınabilmesi için ilgili mercilere müracaat edildiğini beyan etmiş olup; diğer tüm işyerleri için iş yeri açma ve çalışma ruhsatı başvurularının da mümkün olan en kısa süre içerisinde yapılacağını ve eksik olan iş yeri açma ve çalışma ruhsatlarının tamamlanacağını beyan etmiştir.

6. FİKRİ MÜLKİYET

Şirket'in halihazırda tescil edilmiş herhangi bir marka, tasarım, patent, faydalı model ya da coğrafi işareti bulunmamaktadır. Bağlı Ortaklıklar'dan Aras EDAŞ ise 2019 51572 marka numarası ile 23.05.2019 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle 07.01.2020 tarihinde tescil edilen ARİMER markasına sahiptir.

Şirket'in "Doğu Aras Enerji Yatırımları AŞ." markası için Türk Patent ve Marka Kurumu'na 17.08.2021 tarihinde yapmış olduğu 2021/115089 numaralı başvuru, 27.09.2021 tarihli ve 381 numaralı bültende ilan edilmiş olup markanın tescili henüz yapılmamıştır. Bağlı Ortaklıklar'dan Aras EDAŞ'ın "Aras Elektrik Dağıtım AŞ." markası için 17.08.2021 tarihinde yapmış olduğu 2021/115079 numaralı başvuru ve Aras EPSAŞ'ın "Aras Elektrik Perakende Satış AŞ." markası için 17.08.2021 tarihinde yapmış olduğu 2021/115090 numaralı başvurular ise Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından incelenmektedir.

Şirket'ten alınan bilgi uyarınca (i) Şirket'in Bağlı Ortaklıkları'nın bahsedilenler dışında herhangi bir markası, patenti, faydalı modeli, telif hakkı veya endüstriyel tasarımı; (ii) Şirket'in ve Bağlı Ortaklıkları'nın lisans veren veya lisans alan olduğu herhangi bir lisans veya teknik yardım anlaşması ve (iii) Şirket'in herhangi bir araştırma ve geliştirme faaliyeti bulunmamaktadır.

7. SİGORTA

Şirket ve Bağlı Ortaklıkları aşağıda yer alan tabloda belirtilen şekilde çeşitli sigortalar yaptırmıştır.

GK GD

Sigortalı	Kapsam Bölgesi	Police No	Sigorta Türü	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
Aras EDAŞ ve/veya Alt Müteahhitler ve/veya Taşeronlar ve/veya Alt Taşeronlar ve/veya Supervizörler	Erzurum, Erzincan, Ağrı, Ardahan, Bayburt, Iğdır ve Kars	Tarafımızla paylaşılan poliçe metninde yer almamaktadır.	Üçüncü Şahıs Sorumluluk Sigortası	11.12.2020	31.12.2021
Aras EDAŞ	Erzurum, Ağrı, Ardahan, Bayburt, Erzincan, Iğdır ve Kars	Tarafımızla paylaşılan poliçe metninde yer almamaktadır.	Maddi Hasar "All Risks" Sigortası	11.12.2020	31.12.2021
Aras EDAŞ ve/veya Alt Müteahhitler ve/veya Taşeronlar ve/veya Alt Taşeronlar ve/veya Supervizörler	Erzurum, Erzincan, Ağrı, Ardahan, Bayburt, Iğdır ve Kars	Tarafımızla paylaşılan poliçe metninde yer almamaktadır.	İşveren Sorumluluk Sigortası	11.12.2020	31.12.2021
Doğu Aras	-	332564670/0	Genişletilmiş Kasko Sigortası	11.01.2021	11.01.2022
Doğu Aras	-	83925826	Zorunlu Koltuk Ferdi Kaza Sigortası	11.01.2021	11.01.2022
Doğu Aras	-	332558145/0	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası	10.01.2021	10.01.2022

Şirket'ten alınan yazılı beyan uyarınca Şirket ve Bağlı Ortaklıklar'ın sigorta poliçelerinin kapsamı, ilgili mevzuat ve piyasa standartları uyarınca yeterlidir ve zorunlu sigortaların tamamı yaptırılmıştır.

8. İSTİHDAM

Şirket tarafından sağlanan bilgiler uyarınca, işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket ve Bağlı Ortaklıklar'da çalışan sayısı 728'dir.

Çalışanların sayısı yıl sonları itibarıyla aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

G/ GÖ

Şirketler	Coğrafi Dağılım	2018	2019	2020	2021/06
Doğu Aras	Ağrı	259	257	7	0
	Ardahan	94	102	6	0
	Bayburt	48	49	2	0
	Erzincan	131	146	13	0
	Erzurum	492	508	79	64
	İğdır	85	83	2	0
	Kars	178	197	30	30
	Toplam (Şirket)	1287	1342	139	94
	Aras EPSAŞ	Ağrı	10	12	12
Ardahan		6	6	5	5
Bayburt		3	3	3	3
Erzincan		10	9	10	10
Erzurum		43	47	46	44
İğdır		5	5	5	5
Kars		7	7	9	8
Toplam (Şirket)		84	89	90	87
Aras EDAŞ		Ağrı	77	85	90
	Ankara	6	6	6	5
	Ardahan	26	28	28	30
	Bayburt	21	23	23	22
	Erzincan	38	41	40	48
	Erzurum	203	242	268	275
	İğdır	23	27	29	32
	Kars	35	40	40	44
	Toplam (Şirket)	429	492	524	547
Toplam	1800	1923	753	728	

Şirket tarafından sağlanan beyana istinaden, Şirket ve Bağlı Ortaklıklarında çalışan toplam personelin 30.06.2021 itibarıyla 457'si beyaz yakalı ve 271'i mavi yakalı personelden oluşmaktadır. Ayrıca Şirket, iş sağlığı ve güvenliği uzmanları, işyeri hekimi ve sağlık personeli sahalarına belirlenen takvim doğrultusunda ziyaret ederek gereken kontrolleri yaptıklarını da beyan etmiştir. Şirket tarafından sağlanan beyan çerçevesinde, Şirket ve Bağlı Ortaklıklarında toplamda 6 uzman, 3 doktor, 2 sağlık personeli olmak üzere ortak sağlık güvenlik birimi firmalarından toplam 11 personelden hizmet alınmaktadır.

Şirket tarafından sağlanan beyana istinaden, Şirket ve Bağlı Ortaklıklarında belirli faaliyetler taşere edilmekte olup taşeron personel sayısı toplamda 1320'dir.

Ek olarak Aras EDAŞ, Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası ("TES-İş") ile 01.03.2021 tarihinde bir toplu iş sözleşmesi imzalamıştır. İmzalanan sözleşme, 31.12.2022 tarihine kadar yürürlükte kalacaktır. Şirket tarafından sağlanan beyana istinaden, Şirket ile TES-İş arasında işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla bir toplu iş sözleşmesi mevcut olmamakla birlikte, toplu iş sözleşmesi imzalanması için gereken sayıda işçisi olmaması nedeniyle Şirket ile TES-İş arasında bir toplu iş sözleşmesi yerine Şirket, TES-İş ile Aras EDAŞ arasındaki toplu iş sözleşmesi hükümlerinin Doğu Aras çalışanlarına da uygulanacağına ilişkin olarak 06.07.2021 tarihinde bir protokol akdetmiştir.

GY GÖ

Şirket'ten alınan beyan uyarınca, 30.06.2021 tarihi itibarıyla Şirket, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın çalışanlarının %37,2'si TES-İş üyesidir.

Şirket tarafından işveren bazında sendikalı personel sayısının alt kısımlarının aşağıdaki şekilde olduğu beyan edilmiştir.

Şirket	Sendikalı Personel Sayısı	Toplam
Aras EDAŞ	264	547
Doğu Aras	7	94
Aras EPSAŞ	0	87
Genel Toplam	271	728
Oranı		%37,2

Şirket tarafından verilen beyana istinaden; çalışanlarının işe alınması veya işte tutulmasıyla ilgili olarak önemli herhangi bir ihtilaf veya sorun yaşamamıştır. Herhangi bir iş uyuşmazlığı veya personel ihtilafı nedeniyle Şirket faaliyetlerinde önemli bir durma veya kesinti söz konusu olmamıştır.

9. ÖNEMLİ SÖZLEŞMELER

Hisse Satış (Özelleştirme) Sözleşmesi

ÖİB'nin 07.03.2013 tarih ve 2013/37 sayılı kararı uyarınca, 28.06.2013 tarihinde, ÖİB ile Doğu Aras arasında, Aras EDAŞ ile Aras EPSAŞ'ın %100 oranındaki hissesinin Doğu Aras'a satışına ilişkin hisse satış sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşme uyarınca hisselerin satış bedeli, 128.500.000 Amerikan Dolarıdır. Doğu Aras, söz konusu satış bedelinin tamamını, ÖİB'nin ilgili hesabına Amerikan Doları olarak nakden ödemiştir.

Hisse satış sözleşmesi uyarınca Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın kontrolünün üçüncü kişilere devredilmesi halinde, söz konusu üçüncü kişilerin ÖİB'ye karşı olan tüm taahhüt ve yükümlülükleri üstlenmesinin sağlanması gerekmektedir. Hisse satış sözleşmesi kapsamında, (i) elektrik piyasası mevzuatı kapsamında gerekli onaylar da alınmak kaydıyla ve (ii) özelleştirme bedelinin ödenmesi amacıyla Doğu Aras tarafından temin edilecek finansmanın teminatı bakımından ÖİB'ye ön yazılı bildirimde bulunmak şartıyla, hisse satış sözleşmesinin imzası sonrasında Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ payları üzerinde rehin ve intifa hakkı tesis edilmesine izin verilmektedir.

Hisse satış sözleşmesi, Aras EDAŞ ile TEDAŞ arasında 24.07.2006 tarihinde akdedilmiş olan İHDS EDAŞ'ın, hisse satış sözleşmesinin tarihi olan 28.06.2013 itibarıyla da yürürlükte ve geçerli olduğuna ilişkin ÖİB'nin beyanını içermektedir.

Hisse satış sözleşmesi kapsamında Doğu Aras, Hazine Müsteşarlığı (*işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı*) garantisi altında TEDAŞ tarafından Avrupa Yatırım Bankası ve/veya Dünya Bankası'ndan alınan kredilerle finanse edilen, kredi sözleşmesi imzalanmış ve ihaleleri yapılmış yatırım projelerinden, yüklenici ile TEDAŞ arasında, anılan hisse satış sözleşmesi tarihi itibarıyla sözleşme akdedilmiş olanların, Aras EDAŞ (ve ilgili olduğu ölçüde Aras EPSAŞ) tarafından tamamlanacağını, proje geri ödemelerinin anılan şirketler tarafından zamanında yapılacağını ve TEDAŞ ile söz konusu şirketler arasında akdedilen protokol hükümlerine uyulacağını da taahhüt etmektedir.

Hissedarlar Sözleşmesi

Sözleşmenin Tarihi

G.Y.G.D.

Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın özelleştirilmesi kapsamında Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ paylarının Doğu Aras tarafından iktisap edilmesine ilişkin olarak, Doğu Aras'ın ilgili tarihteki pay sahipleri olan Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş. arasında, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın sahipliği ve yönetilmesi ile tarafların ilgili hak, görev ve yükümlülüklerini belirlemek üzere 04.05.2013 tarihli bir hissedarlar sözleşmesi akdedilmiştir. Daha sonra, Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., 04.10.2013 tarihli hisse satış sözleşmesi uyarınca 31.12.2013 tarihinde Doğu Aras'ta sahip olduğu hisselerin tamamını Kiler Holding'e devir ve temlik etmiştir. Kiler Holding ise 06.01.2017 tarihinde Doğu Aras'ta sahip olduğu hisselerin %1'ini Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş.'ye devir ve temlik etmiş, böylelikle Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş.'nin Doğu Aras'taki hissedarlık oranı %50 olmuştur. Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş. ise, 13.04.2020 tarihinde Çalık Enerji ile birleşerek ifisah etmiştir.

Bu kapsamda Kiler Holding ve Çalık Enerji, Doğu Aras sermayesinin, halka arz sonrasında da Kiler Holding ve Çalık Enerji tarafından ortak kontrol edilecek olması sebebiyle, hissedarlar olarak Doğu Aras'taki ortaklıklarının şartlarına, hissedarlar arasındaki ilişkilere ve hissedarların birbirlerine karşı hak ve yükümlülüklerine, Doğu Aras yönetimine ve yönetim kurulunun oluşumu da dahil Doğu Aras'ın kontrolüne ve Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın her birinin sermayesinin Kiler Holding ve Çalık Enerji tarafından dolaylı olarak %50 - %50 ortak kontrol ediliyor olması sebebiyle Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın yönetimine ve yönetim kurullarının oluşumu da dahil kontrolüne ilişkin hüküm ve şartların TTK, sermaye piyasası mevzuatının hükümleri ile SPK'nın kurumsal yönetim ilkeleri ve sair düzenlemelerine tabi olarak düzenlenmesi amacıyla, 04.05.2013 tarihli hissedarlar sözleşmesinin yerine geçmek üzere 19.10.2021 tarihinde bir hissedarlar sözleşmesi ("Hissedarlar Sözleşmesi") akdetmişlerdir.

Sözleşmenin İçeriği

Hissedarlar Sözleşmesi kapsamında Doğu Aras'ın kontrol ve yönetimine ilişkin hususlar, Doğu Aras'ın esas sözleşmesinde yer alan hükümler esas alınarak ve bunlara paralel şekilde düzenleme altına alınmıştır.

Yönetim Kurulu Yapılanmaları: Kiler Holding ve Çalık Enerji, Doğu Aras'ın yönetim ve kontrolü ile paralel olacak şekilde, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın da tek pay sahibi olan Doğu Aras tarafından seçilecek en az 4 kişilik ve her koşulda çift sayıda yönetim kurulu üyesinden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yönetileceğini kabul etmektedirler. Kiler Holding ve Çalık Enerji, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın yönetim kurullarının oluşumuna ilişkin olarak, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın her birinin yönetim kurulunda, Kiler Holding tarafından aday gösterilecek kişilerin, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ yönetim kurulu üye sayısının yarısına denk gelecek sayıda olmasını ve aynı şekilde, Çalık Enerji tarafından aday gösterilecek kişilerin de, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ yönetim kurulu üye sayısının yarısına denk gelecek sayıda olmasını sağlayacaklarını taahhüt etmektedir. Hissedarlar Sözleşmesi uyarınca Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ yönetim kurulları, üye sayısının yarısının bir fazlası kadar yönetim kurulu üyesinin hazır bulunması ile toplanır ve üye sayısının yarısının bir fazlası kadar yönetim kurulu üyesinin olumlu oyu ile karar alır.

Pay Devirleri: Hissedarlar Sözleşmesi uyarınca Kiler Holding ve Çalık Enerji, Doğu Aras'ın ana sözleşmesinde yer alan ve Hissedarlar Sözleşmesi kapsamında aşağıda kısaca özetlenen şartlara aykırı olarak kendi A Grubu ve B Grubu paylarını tamamen veya kısmen bir üçüncü tarafa temlik edemeyeceklerini kabul etmişlerdir. Hissedarlar Sözleşmesi kapsamında ayrıca, Kiler Holding ve Çalık Enerji'nin, her zaman Doğu Aras sermayesinde ayrı ayrı sahip oldukları

toplam payların birbirine eşit olması ve aynı oranı temsil eden pay sahipliğini koruması şartı ile, C Grubu paylarına ilişkin herhangi bir devir sınırlaması bulunmadığı düzenleme altına alınmıştır. Bu kapsamda, halka arzın gerçekleşmesi durumunda, A Grubu paylardan ve / veya B Grubu paylardan herhangi birinin, herhangi bir sebeple borsada devrolunması ve borsada işlem görebilir nitelikte paya dönüştürülmesi için, bu payların C Grubu paylara dönüştürülmesinin gerektiği ve bunun için de Doğu Aras ana sözleşmesinin değiştirilmesi ve bu değişikliğinin Doğu Aras'ın genel kurulunca onaylanması gerektiği belirtilmektedir.

Hissedarlar Sözleşmesi kapsamında ayrıca, Kiler Holding'in sahip olduğu A Grubu payların adedi ile Çalık Enerji'nin sahibi olduğu B Grubu payların adedi birbirine eşitliğini koruduğu sürece, Kiler Holding ve Çalık Enerji'nin, ayrı ayrı sahip oldukları C Grubu payların adedinin birbirine eşitliğini korumaya ve bu eşitliğin tesisi için gerekli iş ve işlemlerin yapılmasına yönelik taahhütleri yer almaktadır. Bununla birlikte sözleşmede, bu taahhüdü A Grubu paylar ile B Grubu payların grup şirketlerine devri durumunda da geçerliliğini koruyacağı; ancak, A Grubu paylar ile B Grubu payların, aşağıda açıklandığı üzere "ilk teklifi yapma hakkı" ve "önalım ve birlikte satma hakkı" hükümleri uyarınca devri de dahil olmak üzere, izin verilen devirlere ilişkin düzenlemeler uyarınca grup şirketlerine devri dışında başka herhangi bir surette devredilmesi ve anılan devir neticesinde, Kiler Holding'in sahip olduğu A Grubu payların adedi ile Çalık Enerji'nin sahibi olduğu B Grubu payların adedinin Hissedarlar Sözleşmesi hükümlerine uygun olarak birbirine eşit olmadığı tarih itibarıyla uygulanmayacağı düzenlenmektedir.

Hissedarlar Sözleşmesi uyarınca, sadece A Grubu payların ve B Grubu payların devri ile sınırlı olmak üzere, aşağıdaki devirler, izin verilen hisse devirleridir:

- (A) En geç devrin gerçekleşmesinden 30 (otuz) gün önce Çalık Enerji'ye bildirimde bulunmak kaydıyla, Kiler Holding'in Doğu Aras'ta sahip olduğu A Grubu payların (ve / veya ileride sahip olacağı B Grubu payların) bir kısmını veya tamamını, grup şirketlerine devretmesi.
- (B) En geç devrin gerçekleşmesinden 30 (otuz) gün önce Kiler Holding'e bildirimde bulunmak kaydıyla, Çalık Enerji'nin Doğu Aras'ta sahip olduğu B Grubu payların (ve / veya ileride sahip olacağı A Grubu payların) bir kısmını veya tamamını, grup şirketlerine devretmesi.

Duruma göre Kiler Holding'in ve / veya Çalık Enerji'nin, yukarıdaki (A) ve (B) paragrafları tahtında yapacakları devirler dışındaki her türlü devir, aşağıda açıklanan ilk teklifi yapma hakkı ve önalım ve birlikte satma hakkı hükümlerine uygun olarak gerçekleştirilebilecektir:

- **İlk Teklifi Yapma Hakkı:** Kiler Holding'in ve / veya Çalık Enerji'nin herhangi bir zamanda C Grubu payları hariç hisselerinin tümünü veya bir kısmını bağlı kişisi olmayan üçüncü taraf yatırımcıya devretmek istemesi halinde, devreden hissedar, devretmek istediği hisseleri, bunların miktarı, fiyatı ve diğer satış ve ödeme şartlarının belirtildiği yazılı bir bildirimle ilk önce diğer hissedara teklif edecektir. Teklifi yapan hissedar Kiler Holding ise Çalık Enerji, teklifi yapan hissedar Çalık Enerji ise Kiler Holding, devreden hissedarın teklife ilişkin bildirimini alması üzerine, teklif edilen hisselerin tümünü devreden hissedardan satın almak için, 30 (otuz) gün içerisinde bağlayıcı bir teklifte bulunmak hakkına sahip olacaktır.
- **Önalım ve Birlikte Satma Hakkı:** Herhangi bir A Grubu pay sahibi ve / veya B Grubu pay sahibinin A Grubu payları ve / veya B Grubu paylarının bir kısmının veya tamamının satın alınmasına ilişkin bir bağlı kişisi olmayan üçüncü taraf bir yatırımcı tarafından satıcı hissedara teklif iletilmesi halinde, satıcı hissedar C Grubu pay sahibi hariç diğer A Grubu

pay sahibi ve / veya B Grubu pay sahibine, söz konusu satışla ilgili olarak, satılacak hisselerin sayısını, muhtemel alıcının kimliğini ve söz konusu muhtemel alıcı tarafından her bir hisse için teklif edilen bedel ile diğer satış koşullarını içeren yazılı bir ihbar gönderecektir. Söz konusu ihbarı alan diğer hissedarın, yukarıda özetlenen ilk teklifi yapma hakkına ilişkin hükümlere tabi olarak, söz konusu teklife konu edilen hisseleri 30 (otuz) gün içerisinde teklif alınan aynı koşullarla önalım hakkı bulunmaktadır.

Diğer hissedarın yukarıda düzenlenen önalım hakkını kullanmayıp, satıcı hissedarca teklif edilen hisselerle o tarihte Doğu Aras'taki hissedarlığı oranında ve / veya Doğu Aras'ta sahip olduğu tüm A Grubu payları ve/veya B Grubu payları ile ve yukarıda belirtilen teklifte belirtilen aynı şart ve koşullarla katılmak suretiyle birlikte satma hakkını kullanmak istemesi durumunda, satıcı hissedara bu isteğini 30 (otuz) gün içerisinde yazılı olarak bildirecektir ve satıcı hissedar, bu ihbarın eline geçmesini müteakip, ilgili alıcı tarafından eş zamanlı olarak diğer hissedarın teklif ettiği hisseleri de satın alınmadıkça, kendi hisselerini de bu alıcıya satamayacaktır.

Kilitlenme: Hissedarlar Sözleşmesi uyarınca, herhangi bir zamanda, Doğu Aras yönetim kurulunun (a) aynı gündemle peş peşe 2 (iki) kez toplanamaması veya (b) peş peşe 2 (iki) yönetim kurulu toplantısında kanunen alınması gereken veya şirketin sevk ve idaresi için lüzumlu kararları alamaması (TTK ve/veya Doğu Aras Esas Sözleşmesi tahtında gerekli nisapların sağlanamaması sebebi de dahil ve fakat bununla sınırlı olmaksızın herhangi bir nedenden dolayı) veya (ii) (a) Doğu Aras'ın genel kurulunun peş peşe 2 (iki) kez toplanamaması veya (b) herhangi bir Doğu Aras'ın genel kurul toplantısında kanunen alınması gereken veya şirketin sevk idaresi için lüzumlu kararların alınamaması (TTK ve/veya Doğu Aras Esas Sözleşmesi tahtında gerekli nisapların sağlanamaması sebebi de dahil ve fakat bununla sınırlı olmaksızın herhangi bir nedenden dolayı) durumunda Kiler Holding ve Çalık Enerji, toplantı nisabının sağlanamaması nedenini ve/veya üzerinde mutabakat sağlanamayan konuyu çözmek için bir prosedür uygulamayı kabul etmişlerdir. Söz konusu prosedüre göre, önce Kiler Holding ve Çalık Enerji tarafından atanan eşit sayıda bir özel komisyon kurularak, söz konusu anlaşmazlık konusu karşılıklı güven ve iş birliği çerçevesinde ve iyi niyetle çözümlenmeye çalışacak; ancak anlaşmazlık konusu özel komisyon tarafından çözülemezse konu, Nahit Kiler'in ve Ahmet Çalık'ın katılacağı veya görevlendirecekleri aile üyelerinden oluşan bir komisyona havale edilecektir. Konu, aile üyelerinden oluşan bu komisyon tarafından da çözülemezse, Kiler Holding veya Çalık Enerji, yükümlü olmamakla birlikte, Şirket'in hisselerinin nihai piyasa fiyatının tespit edilmesini talep edebilecek olup; Kiler Holding ve Çalık Enerji, eş zamanlı olarak, birbirlerine, her iki koşulda da halka arzın gerçekleşmiş olması durumunda sadece A Grubu paylar ve B Grubu paylar için piyasa fiyatına eşit bir fiyat üzerinden kendi hisselerini diğer tarafa satmayı veya diğer tarafın hisselerini satın almayı seçtiğini belirten kapalı zarf usulünde bir bildirimde bulunacaktır. Şayet, bu bildirimler sonucunda her bir tarafın, Şirketteki hisselerini satmayı seçmesi halinde, taraflar hisselerinin tamamını piyasa fiyatına eşit veya daha yüksek bir fiyatla bir üçüncü tarafa satma konusunda müşterek karar almış sayılacaklardır. Şayet her bir tarafın, diğer tarafın Şirketteki hisselerini satın almayı seçmesi halinde taraflar, aralarında yapılacak açık artırmada en yüksek teklifi veren tarafın, diğer tarafın Doğu Aras'ta sahip olduğu hisselerin tamamının açık arttırma suretiyle satın alınması için açık arttırmaya gideceklerdir.

Sona Erme ve Fesih: Hissedarlar Sözleşmesi süresiz olarak imzalanmış olup, aşağıdaki koşullar ve şartlar ile sona erdirilebilecek veya feshedilebilecektir:

- (i) Kiler Holding ve Çalık Enerji'den ve / veya yukarıda açıklanan izin verilen devirler kapsamında izin verilen devir alanlardan hiçbirinin Doğu Aras'ta ve/veya Aras EDAŞ

- veya Aras EPSAŞ'ta doğrudan ya da dolaylı herhangi bir hissedarlığının kalmamış olması,
- (ii) Kiler Holding veya Çalık Enerji'den herhangi birinin Doğu Aras'ta tek hissedar olması
- (iii) Doğu Aras, Aras EDAŞ veya Aras EPSAŞ'ın Kiler Holding ve Çalık Enerji tarafından sona erdirilmesi veya kanuni bir sebeple sona ermesi,
- (iv) Kiler Holding ve Çalık Enerji'nin sözleşmenin feshi konusunda yazılı mutabakata varmış olmaları.

İşletme Hakkı Devir Sözleşmeleri

TEDAŞ ile Aras EDAŞ arasında 24.07.2006 tarihinde (dağıtım ve perakende satış faaliyetlerinin hukuki olarak ayrıştırılmasından önce), Ağrı, Erzincan, Erzurum, Kars, Bayburt, Ardahan ve Iğdır illerinden oluşan elektrik dağıtım bölgesinde yer alan ve TEDAŞ uhdesinde bulunan dağıtım sisteminin, dağıtım tesislerinin ve dağıtım tesislerinin işletilebilmesi için varlığı zorunlu diğer taşınır ve taşınmazların, mülkiyet hakkı saklı kalmak koşuluyla işletme hakkının devredilmesi ile dağıtım tesislerinin ve gerekli diğer unsurların iyileştirilmesi, güçlendirilmesi ve yeni dağıtım tesisi yapımının esaslarını ve tabi olduğu hükümleri belirlemek amacıyla, İHDS (EDAŞ) akdedilmiştir. İHDS (EDAŞ) kapsamındaki devir, İHDS (EDAŞ) ile öngörülen işletme hakkı devir bedeli karşılığında, dağıtım bölgesinde yer alan, mülkiyeti ve/veya kullanım hakkı TEDAŞ'a ait olan dağıtım tesisleri (*iletim tesislerinin bittiği noktadan itibaren, dağıtım faaliyetinin yürütülmesi için tesis edilmiş veya edilecek olan tesis ve şebeke anlamına gelmektedir*) ve dağıtım sistemi (*bir dağıtım şirketinin, belirlenmiş dağıtım bölgesinde işlettiği dağıtım tesisleri ve şebekesi anlamına gelmektedir*) ile bunların üzerlerinde yer aldığı mülkiyetindeki ve/veya kullanımındaki taşınmazlar, bu taşınmazlar üzerindeki kullanım hakları, dağıtım tesislerinin gereği gibi işletilebilmesi için varlığı zorunluluk arz eden taşınmaz, tesis, araç-gereç, iş makinaları, telsiz cihazları ve bunların bütünüleyici parçalarının mülkiyet hakları saklı kalmak kaydıyla işletme haklarının halihazır fiili ve hukuki durumu ile Aras EDAŞ'a devredilmesidir.

Ayrıca, 30.01.2014 tarihinde Aras EDAŞ ve TEDAŞ arasında İHDS (EDAŞ)'a ilişkin bir ek protokol akdedilmiş ve anılan ek protokol çerçevesinde, 30.01.2014 tarihinde TEDAŞ ve Aras EPSAŞ arasında, "İHDS Kapsamındaki Varlıkların Ayrıştırılarak Görevli Tedarik Şirketinin Kullanımına Verilmesine İlişkin Sözleşme" (*İHDS (EPSAŞ)*) akdedilmiştir. İHDS (EPSAŞ)'ın amacı ve konusu ise, sözleşmede anılan "varlıklar" (*İHDS (EDAŞ) kapsamında yer alan ve mülkiyeti ve/veya kullanım hakkı TEDAŞ'a ait olup, işletme hakkı Aras EDAŞ'a devredilen varlıklardan, 31.12.2013 tarihine kadar Aras EPSAŞ kullanımına bırakılan perakende satış faaliyetleri ile ilgili taşınır, taşınmaz varlıklar ve bunların bütünüleyici parçalarını kapsamaktadır*) ve "diğer varlıklar"ın (*onaylı yatırım harcamaları kapsamındaki düzenlemeye tabi tarifeler yoluyla edinilecek taşınır ve taşınmaz varlıklar ile bunların bütünüleyici parçalarını kapsamaktadır*) kullanım hakkının devir tarihi itibarıyla Aras EPSAŞ'a devredilmesi ve İHDS (EPSAŞ)'ın sona ermesi halinde de söz konusu "varlıklar" ve "diğer varlıklar"ın TEDAŞ'a iade edilmesine yöneliktir. İHDS (EPSAŞ), sözleşme ile anılan devrin İHDS (EDAŞ) kapsamında olduğunu belirtmekle birlikte, sözleşme kapsamındaki devrin, Aras EDAŞ tarafından 31.12.2013 tarihine kadar Aras EPSAŞ kullanımına bırakılmış olan varlıkların, mülkiyet hakları saklı kalmak kaydıyla halihazır fiili ve hukuki durumu ile devir tarihi itibarıyla TEDAŞ tarafından Aras EPSAŞ'ın kullanımına bırakılması olduğunu düzenlemektedir.

Her iki İHDS de, süreleri, sona ermeleri, Aras EDAŞ'ın ve Aras EPSAŞ'ın sözleşmeler kapsamındaki hak ve yükümlülükleri gibi konularda çok büyük ölçüde paralel düzenlemeler

G Y G 5

içermektedir. İlgili mevzuat izin verdiği sürece, İHDS (EPSAŞ) ile Aras EPSAŞ'a kullanım hakkı devredilen varlıklar, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ tarafından ortak kullanılabilir.

İHDS'ler uyarınca, her bir İHDS'nin süresi, Aras EDAŞ'ın ve Aras EPSAŞ'ın sahibi olduğu lisansların sürelerinin sonuna kadardır (01.09.2036). Söz konusu lisansın süresinin bitmesi veya ilgili lisansın süresinden önce herhangi bir sebeple iptal edilmesi halinde ilgili İHDS de kendiliğinden sona erecektir. İlgili lisans süresinin uzatılmış ve/veya yenilenmiş olması, aynı süre için anılan İHDS'nin de uzatıldığı veya yenilediği sonucunu kendiliğinden doğurmayacak olmakla birlikte, İHDS'nin süresinin dolmasından en az 1 yıl önce TEDAŞ'a başvurularak, ilgili İHDS'nin yenilenmesinin talep edilmesi de mümkündür. TEDAŞ bu yönde bir talep üzerine, ilgisine göre Aras EDAŞ'ın ve/veya Aras EPSAŞ'ın lisans koşullarını da muhafaza etmiş olması kaydıyla, ilgili İHDS'nin süresinin bitiminden en geç 180 gün öncesine kadar yeni koşulları da dikkate almak suretiyle ilgili İHDS'nin yenilenmesine karar verebilir.

İHDS'ler, Aras EDAŞ'ın veya Aras EPSAŞ'ın sözleşmeye aykırı davranışları veya TEDAŞ'ın sözleşmeye aykırı davranışları sebebiyle feshedilebilmektedir. Şöyle ki, Aras EDAŞ'ın veya Aras EPSAŞ'ın sözleşmeye kısmen veya tamamen aykırı davranması hallerinde, söz konusu yükümlülüğün yerine getirilmesi ve sözleşmeye aykırılığa son verilmesi için TEDAŞ, ihlali gerçekleştiren Aras EDAŞ'a veya Aras EPSAŞ'a 90 günlük süre verir. Aras EDAŞ veya Aras EPSAŞ, anılan 90 günlük süre içerisinde TEDAŞ'ın uygun bulacağı gerekli önlemleri almaz, yükümlülüklerini yerine getirmez veya sözleşmeye aykırılığa son vermezse, TEDAŞ göndereceği bir bildirim ile ilgili İHDS'yi feshedebilir. Aynı fesih imkânı, yine 90 günlük düzeltme süresine tabi olarak, TEDAŞ'ın yükümlülüklerini yerine getirmemesi halinde Aras EDAŞ'a ve Aras EPSAŞ'a da tanınmıştır. Bunun dışında Aras EDAŞ'ın veya Aras EPSAŞ'ın iflası istemiyle dava açılması, şirketin acze düşmesi, konkordato teklifinde bulunulması hallerinde TEDAŞ ilgili sözleşmeyi tek taraflı olarak sona erdirebilirken; ilgili şirketin lisansının iptal edilmesi veya şirketin iflası hallerinde, ilgili İHDS de kendiliğinden sona erer.

İlgili İHDS'nin herhangi bir sebeple sona ermesinde, Aras EDAŞ veya Aras EPSAŞ, anılan sözleşme kapsamında işletme hakkı kendisine devredilen unsurlar üzerinde sahip olduğu tüm hakları kaybeder ve sözleşmesi feshedilen şirket, ilgili İHDS ile devraldığı ve sözleşme süresince de gerçekleştirilen yatırımlar çerçevesinde oluşturulan (i) Aras EDAŞ bakımından dağıtım tesisleri, dağıtım sistemi ve bunların üzerinde yer aldığı taşınmazları, bunlar üzerindeki kullanım haklarını, dağıtım tesislerinin gereği gibi işletilebilmesi için varlığı zorunluluk arz eden taşınmaz, tesis, araç-gereç, iş makineleri, telsiz cihazları ve bunların bütünüleyici parçalarını ve belirtilen nitelikleri haiz olmasa dahi bedeli tarifeden karşılanmış olan her türlü taşınmaz, tesisi, iş makinasını, araç-gereçleri ve sair varlıkları, bunların bütünüleyici parçalarını ve bunlara ait tüm hakları, ve (ii) Aras EPSAŞ bakımından "varlıkları" (İHDS (EDAŞ) kapsamında yer alan ve mülkiyeti ve/veya kullanım hakkı TEDAŞ'a ait olup, işletme hakkı Aras EDAŞ'a devredilen varlıklardan, 31.12.2013 tarihine kadar Aras EPSAŞ kullanımına bırakılan perakende satış faaliyetleri ile ilgili taşınır, taşınmaz varlıklar ve bunların bütünüleyici parçalarını kapsamaktadır) ve "diğer varlıklar"ı (onaylı yatırım harcamaları kapsamındaki düzenlemeye tabi tarifeler yoluyla edinilecek taşınır ve taşınmaz varlıklar ile bunların bütünüleyici parçalarını kapsamaktadır) TEDAŞ'a veya TEDAŞ'ın belirleyeceği kuruluşa bedelsiz olarak devreder.

Anılan geri devre konu unsurların tamamının, tam ve çalışır durumda, eksiksiz ve her türlü ayıptan arı olarak teslim edilmesi gerekmektedir. Aras EDAŞ açısından, dağıtım tesislerinin bakım, onarım ve işletilmesinde kullanılmakta olan ve Aras EPSAŞ açısından ise, Aras EPSAŞ tarafından perakende satış faaliyetlerinde kullanılmakta olan; stoklarda bulunan ve bedeli tarife

ile ödenmemiş olan sarf edilebilir malzemeler üzerinde, TEDAŞ'ın bunların edinme bedeli üzerinden alım (iştirah) hakkı söz konusudur.

İlgili İHDS stresi içerisinde yapılmış olan yatırımlardan, bedelleri tarifeler ile Aras EDAŞ veya Aras EPSAŞ tarafından sona erme tarihi itibarıyla geri alınmamış olan kısımlar, İHDS'nin sona erme tarihinden itibaren 1 yıl içerisinde TEDAŞ tarafından Aras EDAŞ'a veya Aras EPSAŞ'a ödenmelidir. Bununla birlikte, sözleşmenin Aras EDAŞ'ın veya Aras EPSAŞ'ın sözleşmeye aykırı davranışları sebebiyle (veya iflas, konkordato, lisans iptali gibi sebeplerle) TEDAŞ tarafından tek taraflı olarak feshedildiği durumda, Aras EDAŞ veya Aras EPSAŞ tarafından tarife yoluyla geri alınmamış yatırım bedelleriyle ilgili de TEDAŞ tarafından herhangi bir ödeme yapılmayacaktır.

Yukarıdaki hususlara ek olarak, İHDS'ler kapsamında Aras EDAŞ'ın, dağıtım sistemi ve dağıtım tesisine ilişkin ve ARAS EPSAŞ'ın devre konu unsurlara ilişkin gerekli sigortaları yaptırmak ve bunları muhafaza etmek gibi ve ayrıca her iki şirketin de İHDS kapsamındaki çeşitli yükümlülüklerini temin etmek amacıyla TEDAŞ'a kesin teminat (teminat mektubu) vermek gibi birtakım yükümlülükleri de söz konusudur.

Finansman Sözleşmeleri

Avrupa Yatırım Bankası Kredisine İlişkin Protokoller

Türkiye Elektrik Dağıtım Şebekeleri Rehabilitasyon Projesi kapsamında dağıtım bölgelerinde yapılacak olan şehir şebekeleri projelerinin finansmanının TEDAŞ tarafından Avrupa Yatırım Bankası'ndan temin edilen kredilerden, Aras EDAŞ'ın faaliyet alanında gerçekleştirilecek şehir şebekeleri projeleri için kullanılacak tutarın anapara ve faiz ile tüm ferilerinin geri ödemelerinin, Aras EDAŞ'ın dağıtım tarifelerinden elde edeceği gelirlerden karşılanmasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesi amacıyla, TEDAŞ ile Aras EDAŞ arasında (i) 28.11.2006 tarihinde, (ii) 20.06.2008 tarihinde ve (iii) 16.11.2009 tarihinde çeşitli protokoller akdedilmiştir.

Anılan protokoller uyarınca, TEDAŞ, Avrupa Yatırım Bankası ile imzalanan kredi sözleşmesini, Hazine Müsteşarlığı (*işbu İzahname tarihi itibarıyla, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı*) ve ÖİB ile birlikte imzaladığı garanti protokolünü yürütmekte ve yatırım programı şehir şebekeleri grubunda yer alan dış kredili projelerin finansmanının sağlanması, kredi anapara ve faizleri ile tüm ferilerinin geri ödemelerini yapmaktadır.

Bu kapsamda, anılan protokoller ile Aras EDAŞ, TEDAŞ tarafından Avrupa Yatırım Bankası'ndan sağlanan söz konusu kredilerin, Aras EDAŞ adına kullanılan kısımlarına ait kredi anapara geri ödemesi ile faiz, kur farkı ve sair masraflardan, ilgili protokollerin ekinde yer alan ve TEDAŞ tarafından belirlenecek olan miktarları, onaylı veya onaylanacak tarifeden elde edeceği gelirlerinden olmak üzere, TEDAŞ tarafından kendisine bildirilen banka hesabına yatırmakla yükümlüdür.

Protokoller kapsamında, Aras EDAŞ tarafından söz konusu ödeme yükümlülüklerinin yerine getirilmemesi durumunda, İHDS kapsamında TEDAŞ tarafından alınan teminat mektubunun, kredinin geri ödenmeyen kısmı tutarındaki bölümünün paraya çevrilmesi suretiyle TEDAŞ tarafından Avrupa Yatırım Bankası'na olan kredi ödeme borcunun ifasında kullanılabileceği düzenlenmektedir.

Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi

GY 65

Şirket tarafından, bu bölümde detayları açıklanan kredi sözleşmesi kapsamında nakdi kredi geri ödemelerinin tamamının Eylül 2021 itibarıyla tamamlandığı; işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla bu sözleşme kapsamında yalnızca gayrinakdi kredi limiti çerçevesinde daha önce düzenlenerek çeşitli taraflara iletilmiş olan teminat mektuplarına ilişkin gayrinakdi kredi riskinin söz konusu olduğu beyan edilmiştir.

Kredi veren olarak Ziraat Bankası İstanbul Güneşli Kurumsal Şubesi ile müşteri olarak Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Kiler Holding, Çalık Holding, Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş. ve Şirket arasında, 25.06.2013 tarihinde (i) 140.000.000 Amerikan Doları ve (ii) 100.000.000 Türk Lirası üst limit ile, 2 ayrı genel kredi sözleşmesi akdedilmiştir. Anılan genel kredi sözleşmelerinin eki ve ayrılmaz parçasını teşkil etmek üzere, 25.06.2013 tarihinde, kredi alanlar olarak İhraççı, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ, garantörler olarak Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş., Kiler Holding A.Ş. ve Çalık Holding A.Ş. ve kredi veren olarak Ziraat Bankası arasında:

- (i) İhraççı'ya Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ paylarının tamamının ÖİB'den satın alınmasının kısmi finansmanını sağlamak amacıyla, 100.000.000 Amerikan Doları tutarlı nakdi kredi (bu kapsamda, 128.500.000 Amerikan Doları tutarındaki satın alma bedelinin 28.500.000 Amerikan Doları bölümünün İhraççı'nın o tarihteki hissedarları tarafından sermaye katılımı yoluyla İhraççı'ya ve ardından İhraççı tarafından ÖİB'ye ödenmesi ve satın alma bedelinin geri kalan 100.000.000 Amerikan Doları bölümünün ise Ziraat Bankası'nın sağlayacağı nakdi kredi ile finanse edilmesi öngörülmüştür),
- (ii) Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'a yatırım harcamalarının finansmanı amacıyla 40.000.000 Amerikan Doları tutarlı yatırım kredisi ve
- (iii) İhraççı tarafından ÖİB'ye sunulması gereken teminat mektuplarının düzenlenmesi amacıyla 1.030.000 Amerikan Doları limitle İhraççı'ya ve geri kalanı ise, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın kamu kurum ve kuruluşlarına sunacakları teminat mektuplarının düzenlenmesi amacıyla olmak üzere Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'a, toplamda 100.000.000 Türk Lirası tutarlı gayrinakdi kredi

tahsis edilmesini düzenlemek amacıyla özel hükümler (söz konusu özel hükümler, anılan genel kredi sözleşmeleri ile birlikte ve zaman zaman tadil edildiği haliyle, "Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi" olarak anılacaktır.) imzalanmıştır.

Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesinin imza tarihi itibarıyla Doğu Aras'ın hissedarları, %51 oranıyla Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve %49 oranıyla Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş.'dir. Şirket tarafından sunulan ve Doğu Aras'ın paylarını temsil eden ilmhaberlerde yer alan ciro metinleri çerçevesinde, Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Şirket sermayesinde sahibi olduğu payların tamamını 04.10.2013 tarihli Hisse Satış Sözleşmesi uyarınca (anılan Hisse Satış Sözleşmesi, tarafımızca incelenmemiştir) 31.12.2013 tarihinde Kiler Holding'e devretmiş, daha sonra Carrefoursa Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. ile birleşerek 31.12.2015 tarihinde birleşme nedeniyle İstanbul Ticaret Sicilinden terkin edilmiştir. Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş. ise, Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile birleşerek 13.04.2020 tarihinde birleşme nedeniyle İstanbul Ticaret Sicili'nden terkin edilmiştir.

15.01.2014 tarihinde, Biskon Yapı A.Ş., Nahit Kiler, Vahit Kiler ve Ümit Kiler, bir katılma mektubu akdetmek suretiyle, Kiler Holding A.Ş., Çalık Holding A.Ş. ve Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş.'ye (birleşme sonrası, Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.) ilaveten, Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi'ne garantör sıfatıyla taraf olmuşlardır. Söz konusu katılma mektubunun imzalanmış olduğu, Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesine ilişkin olarak 2016 ve sonrasında akdedilen tadil sözleşmelerinin hükümlerinden yola çıkarak tarafımızca tespit

edilmiş olup; söz konusu katılma mektubunun imzalı kopyasına Şirket kayıtlarından ulaşılamadığı tarafımıza beyan edilmiştir. Bu çerçevede Şirket, anılan katılma mektubu kapsamında Şirket'in halka arzına etkisi olabilecek herhangi bir hükmün yer almadığını beyan etmiştir.

19.03.2014 tarihinde Ziraat Bankası tarafından Şirket, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'a, Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi tahtında daha önce tahsis edilmiş olan gayrinakdi kredi limiti tutarı, 25.000.000 Türk Lirası tutarında artırılmış ve bu çerçevede, Ziraat Bankası tarafından İhraççı, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'a tahsis edilmiş olan toplam gayrinakdi kredi limiti, 125.000.000 Türk Lirası tutarına yükseltilmiştir.

Taraflar 29.02.2016 tarihinde Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi'ni bir kez daha tadil etmişler ve bu tadil kapsamında, (i) İhraççı, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'a Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi tahtında sağlanan gayrinakdi kredi limiti, 160.000.000 Türk Lirası tutarına artırılmış (bununla birlikte, bu limit kapsamında İhraççı'ya tahsis edilmiş olan 1.030.000 Amerikan Doları tutarlı gayrinakdi kredi limitinde bir değişiklik yapılmamış), (ii) İhraççı'ya Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ paylarının tamamının ÖİB'den satın alınmasının kısmi finansmanının sağlanması amacıyla tahsis edilmiş olan 100.000.000 Amerikan Doları limitli nakdi kredi Türk Lirası'na çevrilmiş ve (iii) Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'a tahsis edilmiş olan 40.000.000 Amerikan Doları limitli yatırım kredisi de, Türk Lirasına çevrilmiştir.

Daha sonra, 12.08.2016 tarihinde bir tadil sözleşmesi daha imzalanarak, İhraççı, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'a Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi tahtında sağlanan gayrinakdi kredi limiti, 200.000.000 Türk Lirası tutarına artırılmış ve daha sonra, Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi bir kez daha tadil edilmiş ve anılan gayrinakdi kredi limiti 215.000.000 Türk Lirası tutarına yükseltilmiştir. Anılan tadiller ile gerçekleştirilen limit artırımları kapsamında da İhraççı'ya tahsis edilmiş olan 1.030.000 Amerikan Doları tutarlı gayrinakdi kredi limitinde bir değişiklik yapılmamıştır. Tarafımıza sunulan bilgi ve belgeler çerçevesinde, gayrinakdi kredi limitini 215.000.000 Türk Lirası tutarına yükselten tadil sözleşmesinin 2021 yılında imzalandığı beyan edilmiş olmakla birlikte, tarafımızla paylaşılan tadil sözleşmesi, tarihsiz ve imzasız bir versiyondur. Şirket, tarafımızla paylaşılan söz konusu tarihsiz ve imzasız versiyon ile, fiili olarak taraflar arasında imzalanmış olan sözleşme metninin birbirinin aynısı olduğunu tarafımıza beyan etmiştir.

Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi çerçevesinde kredilerin nihai vadesi, ilk kredi kullandırım tarihini müteakip 10. yılın sonuna tekabül etmektedir. Bununla birlikte, Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi kapsamında izin verilen birtakım hisse devirleri hariç olmak üzere, İhraççı'nın, Aras EDAŞ'ın ve/veya Aras EPSAŞ'ın sermayesinde, kontrol değişikliğine sebep olsun veya olmasın, herhangi bir hissedarlık yapısı değişimi ve ayrıca İhraççı'nın, Aras EDAŞ'ın ve/veya Aras EPSAŞ'ın Ziraat Bankası'nın yazılı izni olmaksızın halka arzına karar verilmesi ve SPK'ya bu yönde başvurulması halleri üzerine, kredilerin tamamı zorunlu olarak Ziraat Bankasına erken ödenmelidir. Ayrıca İHDS EDAŞ'ın doğrudan veya dolaylı bir şekilde İhraççı, Aras EDAŞ ve/veya Aras EPSAŞ'tan kaynaklanan bir sebeple süresinden önce sona ermesi durumunda da kredi alan şirketler tarafından tahsil edilecek olan tüm tutarların kredilerin zorunlu olarak erken ödenmesinde kullanılması gerekmektedir. Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi uyarınca, yukarıda anıldığı gibi zorunlu erken ödeme hallerinin ortaya çıkması halinde gayrinakdi kredi tahtında kullanılan teminat mektuplarının da Ziraat Bankası'na 5 iş günü içerisinde iade edilmesi gerekmektedir. Şayet bu teminat mektuplarının iade edilmesi mümkün olmazsa, anılan teminat mektuplarının nakdi karşılıklarının Ziraat Bankası nezdinde nakden depo edilmesi gerektiği öngörülmüştür.

GY 65

Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi kapsamında kredi alan şirketler genel hatlarıyla şu tür taahhütlerde bulunmaktadır: (i) finans belgeleri kapsamında izin verilenler haricinde herhangi bir finansal borçluluk yaratmayacakları, yeni şirket satın almalarında bulunmayacakları, ortaklıklar kurmayacakları gibi taahhütler, (ii) özelleştirmeye ilişkin dokümanların ve tüm izin ve ruhsatların geçerli bir şekilde yürürlükte olmasını sağlayacakları, gerekli tüm sigortaları yaptıracakları, kredi vereni sigorta poliçeleri kapsamında ek sigorta lehdarı ve dain-i mürtehin olarak işletecekleri, tüm faaliyetlerini ilgili mevzuata uygun olarak sürdürecekleri gibi özelleştirmenin akıbetini, mevzuata uygunluğu ve Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ faaliyetlerinin kesintisiz surette devamını güvence altına almaya yönelik taahhütler, (iii) kredi alan şirketlerin payları ve malvarlıkları üzerinde herhangi bir tasarrufta bulunulmamasını ve takyidat yaratılmamasını sağlayacakları gibi malvarlıklarının mülkiyet durumuna ilişkin taahhütler, (iv) Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın yatırımlarını EPDK tarafından onaylanmış olan yatırım planı çerçevesinde gerçekleştireceklerine ilişkin taahhütler.

Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi tahtında, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ, nakit fazlası tutarlarının en az %75'ini İhraççı'ya temettü olarak dağıtmayı ve temettü olarak dağıtılacak tutarların mümkün olan en kısa süre içerisinde dağıtılması için gereken tüm muhasebesel ve yönetsel tedbirleri alacaklarını taahhüt etmektedir. Sözleşme kapsamında Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ tarafından her yıl zorunlu olarak İhraççı'ya yapılacak olan temettü ödemesi tutarlarının, kredilerin kısmen zorunlu olarak erken ödemesinde kullanılması gerektiği ve bu geri ödeme tutarlarının anapara geri ödeme taksitlerinin sonuncusundan başlanmak suretiyle düşüleceği düzenlenmektedir. Buna göre, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın yıllık nakit fazlası tutarlarının %75'i kredinin zorunlu erken ödenmesi amacıyla Ziraat Bankasına ödenmelidir. Herhangi bir sebeple temettü dağıtılmamış veya dağıtımına karar verilmemiş olsa dahi, Ziraat Bankası, kredi alanların proje hesaplarında yer alan bakiyelerden, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın nakit fazlası tutarlarının %75'i tutarındaki meblağı, İhraççı'nın nakdi kredi tahtındaki borçlarının ifası için zorunlu erken ödeme suretiyle tahsil etmeye yetkilidir. İhraççı ve İhraççı'nın o dönemki hissedarları da, İhraççı'nın her yıl dağıtılabilir karının tamamının İhraççı'nın hissedarlarına temettü olarak dağıtılmasının Ziraat Bankası'nın yazılı iznine tabi olduğunu kabul etmişlerdir.

Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi kapsamında, kredi vadesi süresince ilgili kredi alan şirketler tarafından belirli finansal taahhütlerde de bulunulmakta; bu kapsamda bazı zamanlar itibarıyla belirli borç servisi karşılama oranlarının da sağlanacağı taahhüt edilmektedir. Borç servisi karşılama oranı, her yıl 30 Haziran tarihinde, bir önceki yılın 1 Ocak ilâ 31 Aralık tarihleri arasındaki dönemde konsolide bazda kredi alan şirketlerin elde ettikleri net nakit akışının, aynı dönemde ödemekle yükümlü olunan anapara, faiz, masraflar, vergi gibi finansal borçluluklarının toplamına oranıdır. Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi tahtında kredi alan şirketler, borç servisi karşılama oranının 1,1:1 olmasını sağlamayı taahhüt etmektedir. Ayrıca garantörler de, kredi vadesi süresince herhangi bir zamanda, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın İhraççı ile konsolide borç servisi karşılama oranının 1,1:1'in altında olduğunun Ziraat Bankası tarafından tespit edilmesi durumunda, bu oranın yeniden 1,1:1 olmasını sağlayacak tutarları, İhraççı'ya özkaynak katkısı olarak veya grup içi kredi olarak aktaracaklarını taahhüt etmektedir. Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi uyarınca kredi alan şirketlerin Ziraat Bankası'na olan tüm kredi borçları tamamen sona erinceye dek, garantörler ve hissedarlar, İhraççı, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın herhangi birinden olan herhangi bir alacağını (ancak, kâr payı alacakları hariç ancak her türlü grup içi krediler dahil olmak üzere) kredi alan şirketlerden talep etmemeyi, kendilerinin bu şirketlerin herhangi birinden olan alacaklarının, kredi verenin alacaklarına nazaran tali (ardıl, ikincil) nitelikte olduğunu da kabul ve taahhüt etmektedirler. Ziraat Bankasının kredi alacaklarına nazaran tali (ardıl, ikincil) hale gelen bu alacaklar, kredilerin

teminatını oluşturmak amacıyla söz konusu garantörler ve hissedarlar tarafından Ziraat Bankası'na temlik edilmiştir. Bu amaçla 25.06.2013 tarihinde, ilgili tarihte İhraççı'nın pay sahibi olan Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş. tarafından kredi devir belgeleri imzalanmıştır.

Yukarıda anılan, tali nitelikli grup içi kredilerin İhraççı, Aras EDAŞ ve/veya Aras EPSAŞ tarafından hissedarlara ve/veya garantörlere geri ödenebilmesi için ise, herhangi bir temerrüt halinin meydana gelmemiş olması, borç servisi karşılama oranının 1,1:1 oranında veya bunun üzerinde olması ve bu oranın da garantörlerin hiçbir katkısı olmaksızın sağlanmış olması, nakit fazlasının %75'inin kredinin zorunlu erken ödemesinde kullanılmış olması ve borç servisi rezerv hesabının da tamamen fonlanmış olması gerekmektedir.

Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi kapsamındaki çapraz temerrüt hükümleri uyarınca, İhraççı, Aras EDAŞ ve/veya Aras EPSAŞ'tan herhangi birinin taraf oldukları başka herhangi bir sözleşme tahtında temerrüde düşmüş olması, Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi bakımından da temerrüt hali doğmasına sebep olmaktadır. Ayrıca, garantörler ve hissedarlar da dahil olmak üzere grup şirketlerinden herhangi birinin Ziraat Bankası da dahil herhangi bir banka veya finansal kuruluşa karşı herhangi bir borcu tahtında temerrüde düşmesi de Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi tahtında bir temerrüt sebebidir.

Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi kapsamında Doğu Aras, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'a kullanılan kredilerin geri ödenmesi, aşağıdaki sözleşmeler ile teminat altına alınmaktadır:

- 25.06.2013 tarihli, Doğu Aras paylarının tamamı üzerinde Ziraat Bankası lehine rehin ve intifa hakkı tesis edilmesine ilişkin Doğu Aras Pay Rehin ve İntifa Hakkı Sözleşmesi (bununla birlikte, 07.09.2021 tarihinde rehin verenler olarak Kiler Holding ve Çalık Enerji ile rehin alan olarak Ziraat Bankası arasında bir pay rehin sözleşmesi zeyilnamesi akdedilmiş olup; anılan tadil ile, Doğu Aras'ın sermayesinin toplamda %75'i üzerinde rehin olduğu, "halka açık sermaye"yi teşkil edecek geri kalan paylar (toplam sermayenin %25'i) üzerindeki rehin hakkının ise kısmen fek edildiği düzenlenmiştir. Daha sonra, 21.10.2021 tarihinde Ziraat Bankası tarafından, bir muvafakat ve teyit yazısı imzalanarak Şirket'e teslim edilmiş olup; anılan muvafakat ve teyit yazısı uyarınca, Ziraat Bankası tarafından, diğerlerinin yanı sıra, aşağıdaki hususlar kabul ve teyit edilmiştir:
 - Kiler Holding'in Doğu Aras sermayesinde sahip olduğu ve ortak satışı (ve ilgili olması halinde ek satış) yoluyla halka arz edilebilecek olan toplamda 8.040.000 adet C Grubu hamiline yazılı payı da dahil olmak üzere, Kiler Holding'in Doğu Aras sermayesinde sahip olduğu toplamda 8.375.000 adet C Grubu hamiline yazılı pay üzerinde Ziraat Bankası lehine tesis edilmiş olan birinci derece ve birinci sıradaki rehin ve intifa hakkının, Ziraat Bankası tarafından fek edilmiş olduğu, ve
 - Çalık Enerji'nin Doğu Aras sermayesinde sahip olduğu ve ortak satışı (ve ilgili olması halinde ek satış) yoluyla halka arz edilebilecek olan toplamda 8.040.000 adet C Grubu hamiline yazılı payı da dahil olmak üzere, Çalık Enerji'nin Doğu Aras sermayesinde sahip olduğu toplamda 8.375.000 adet C Grubu hamiline yazılı pay üzerinde Ziraat Bankası lehine tesis edilmiş olan birinci derece ve birinci sıradaki rehin ve intifa hakkının, Ziraat Bankası tarafından fek edilmiş olduğu.);
- 25.06.2013 tarihli, Doğu Aras'ın ÖİB ile imzaladığı hisse devir sözleşmesinden kaynaklanan alacakları ile Doğu Aras'ın Aras Edaş ve Aras EPSAŞ'ın dağıtım ve perakende satış faaliyetlerine ilişkin sağlayacağı hizmetler de dahil ticari faaliyetleri

kapsamında herhangi bir üçüncü kişi ile imzalayacağı sözleşmeler ve faturalar ile Doğu Aras'ın tüm sigorta alacaklarının teminat amacıyla Ziraat Bankası'na devrine ilişkin alacak devri sözleşmesi;

- 25.06.2013 tarihli, Doğu Aras'ın Ziraat Bankası nezdinde açılmış ve açılacak banka hesapları üzerinde Ziraat Bankası lehine rehin tesis edilmesine ilişkin hesap rehni sözleşmesi;
- Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın Doğu Aras tarafından satın alınımı müteakip imzalanmış olan ve (i) Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ sermayelerinin tamamı üzerinde Ziraat Bankası lehine rehin ve intifa hakkı tesisine ilişkin olarak akdedilmiş olan pay rehni ve intifa hakkı sözleşmeleri, (ii) Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın ticari alacaklarının ve sigorta alacaklarının teminat amacıyla Ziraat Bankası'na devrine ilişkin alacak devri sözleşmeleri, (iii) Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın banka hesapları üzerinde rehin tesisine ilişkin hesap rehni sözleşmeleri ve (iv) Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ tarafından Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi kapsamında bir temerrüt halinin gerçekleşmesi üzerine, Ziraat Bankası'nın, Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği'nin 5. maddesi tahtında lisansa müdahale (*step-in*) hakkının bulunduğuna yönelik dağıtım lisansı devir taahhütnamesi ve perakende satış lisansı devir taahhütnamesi (bununla birlikte, Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği madde 5, yalnızca üretim lisansları bakımından uygulanabilir bir hüküm olup; Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği'nin 5. Maddesi, bankalarca finansman sözleşmeleri tahtındaki bir temerrüt hali üzerine EPDK'ya başvurularak dağıtım ve perakende satış lisanslarının, üretim lisansları bakımından olduğu gibi, üçüncü bir kişiye devrinin talep edilmesine müsaade etmemektedir.) İşbu Hukukçu Raporu kapsamında, tarafımızla, bu maddede anılan teminat sözleşmelerinin, tüm ilgili taraflarınca paraflanmış versiyonları paylaşılmış olup; imzalı versiyonlar tarafımızca incelenmemiştir. Şirket tarafından, söz konusu paraflı versiyonlar ile imzalı versiyonların birbirleri ile esaslı içerikleri itibarıyla aynı olduğu beyan edilmiştir.

21.10.2021 tarihinde Ziraat Bankası tarafından imzalanarak Şirket'e teslim edilmiş olan muvakat ve teyit yazısı uyarınca, Ziraat Bankası tarafından, rehin ve intifa haklarının kısmen terkinine ilişkin hususlar haricinde, aşağıdaki hususlar da kabul ve teyit edilmiştir:

- (i) Doğu Aras'ın ortak paylarının bir kısmının halka arz edilmesine, bu halka arz işlemleri neticesinde gerçekleşecek sermaye ve ortaklık yapısı değişikliğine muvafakat edildiği ve bu surette gerçekleştirilecek olan halka arzın, Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesi çerçevesinde herhangi bir muacceliyet, zorunlu erken ödeme (şüpheye mahal vermemek adına Ziraat Bankası Kredi Sözleşmesinin özel hükümlerinin 7.4.3 maddesindeki zorunlu erken ödeme hali de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) ve/veya temerrüt nedeni olarak değerlendirilmeyeceği.

Genel Kredi Sözleşmeleri

Kredi alan olarak Aras EPSAŞ ve kredi veren olarak Türkiye Garanti Bankası A.Ş. ("Garanti Bankası") arasında 15.06.2020 tarihinde 100.000.000 TL limitli bir genel kredi sözleşmesi akdedilmiştir. Anılan genel kredi sözleşmesi kapsamında Aras EPSAŞ'ın borçlarının teminatını teşkil etmek üzere, 15.06.2020 tarihi itibarıyla, (i) Aras EDAŞ'ın 125.000.000 TL tutarına kadar ve (ii) Doğu Aras'ın 125.000.000 TL tutarına kadar mütteselsil kefaletleri söz konusudur.

Kredi alan olarak Aras EDAŞ ve kredi veren olarak Garanti Bankası arasında 15.06.2020 tarihinde 100.000.000 TL limitli bir genel kredi sözleşmesi akdedilmiştir. Anılan genel kredi sözleşmesi kapsamında Aras EDAŞ'ın borçlarının teminatını teşkil etmek üzere, 15.06.2020

tarihi itibarıyla, (i) Aras EPSAŞ'ın 125.000.000 TL tutarına kadar ve (ii) Doğu Aras'ın 125.000.000 TL tutarına kadar müteselsil kefaletleri söz konusudur.

Söz konusu genel kredi sözleşmeleri, Aras EDAŞ ve Aras EPSAŞ'ın, ilgili sözleşmelerin tarihinden önce Garanti Bankası'ndan temin ettikleri kredileri de kapsamına almakta olup; Şirket tarafından sağlanan beyana istinaden, söz konusu genel kredi sözleşmeleri kapsamında yalnızca gayrinakdi krediler kullanılmıştır.

Yukarıda anılan genel kredi sözleşmeleri, Garanti Bankası'nın standart içerikteki genel kredi sözleşmesi olup; genel olarak bankaya kredi alan şirketin finansal durumunun olumsuz yönde değişmesi, ilgili şirketlerce üçüncü kişiler lehine kefalet ve garantiler verilmesi, ilgili şirketlerin malvarlığı üzerinde önemli ölçüde tasarruflarda bulunulması ve takyidatlar yaratılması, şirketlerin borçluluğunun artırılması, izinsiz kâr payı dağıtımı yapılması gibi hallerde tüm kredileri muaccel hale getirme, geri ödeme talep etme, temerrüt faizi işletme gibi geniş hak ve yetkiler tanımaktadır.

Garanti Bankası tarafından düzenlenen 14.10.2021 tarihli teyit yazısı ile Garanti Bankası ile imzalanan herhangi bir sözleşmeden ötürü Şirket'in halka arzına engel bir durumun bulunmadığı, Garanti Bankası'nın halka arza rıza gösterdiği ve Garanti Bankası ile imzalanan sözleşmeler tahtında herhangi bir itiraz veya talep haklarının olması durumunda dahi bu hakları kullanmayacağı Garanti Bankası tarafından teyit edilmiştir.

Aras EDAŞ'ın Faaliyetlerine İlişkin Diğer Önemli Sözleşmeler
EÜAŞ Elektrik Satış Anlaşması Protokolü

Aras EDAŞ ile Türkiye Elektrik Ticaret ve Taahhüt A.Ş. ("TETAŞ") arasında 31.12.2012 tarihinde bir Elektrik Enerjisi Satış Anlaşması akdedilmiştir. Sözleşme ilk olarak 1 yıl için imzalanmış olmakla birlikte, taraflarca süre uzatımı mutabakatına ilişkin akdedilecek olan ek protokoller ile anlaşma süresinin 1'er yıl uzatılacağı öngörülmüştür. Anılan sözleşme kapsamında TETAŞ, her bir anlaşma yılına ilişkin olarak imzalanacak ek protokoller ile belirlenecek miktarda elektrik enerjisini, alıcıya satmayı, alıcı da söz konusu miktarda elektrik enerjisini, EPDK tarafından onaylanan ilgili tarifeler çerçevesinde belirlenecek fiyatlar ile satın almayı taahhüt etmektedir. Anlaşma, alıcının lisansının sona ermesi, EPIAŞ nezdindeki katılımcı kaydının silinmesi, iflas etmesi, konkordato ilan etmesi ya da anlaşmanın ifasının mücbir sebeplerle imkansız hale gelmesi hallerinde sona ermektedir. Ayrıca, alıcının elektrik satış bedelini TETAŞ'a ödemede temerrüde düşmesi veya sözleşme kapsamındaki teminat mektubu verme yükümlülüklerini yerine getirmemesi hallerinde, kendisine yapılacak ihtara rağmen bu yükümlülüklerin süresi içerisinde ifa edilmemesi durumunda TETAŞ tarafından askıya alınabilmekte ve tek taraflı olarak feshedilebilmektedir.

EPKn madde 26 uyarınca EÜAŞ, mülga TETAŞ'ın taraf olduğu mevcut sözleşmeler kapsamında imzalanmış olan enerji alış ve satış anlaşmalarını yürütür ve ayrıca elektrik enerjisi mübadele, ithalat ve ihracat anlaşmaları ile mevcut imtiyaz ve uygulama sözleşmeleri kapsamında enerji alış ve satış anlaşmaları imzalayabilir.

EPKn madde 26/12 uyarınca dağıtım şirketleri, genel aydınlatma ile teknik ve teknik olmayan kayıplarından dolayı enerji ihtiyaçlarını EÜAŞ'tan temin ederler.

Bu kapsamda, Aras EDAŞ ile EÜAŞ arasında, 31.12.2012 tarihinde TETAŞ ile imzalanan elektrik satış anlaşmasına ek olarak 01.01.2021 tarihinde yürürlüğe girmek üzere 2021/1 sayılı

Gy 65

bir protokol imzalanmış olup; anılan protokol uyarınca 31.12.2012 tarihli elektrik satış sözleşmesinin süresi 1 yıl daha uzatılmıştır.

Anılan protokol uyarınca ve EPKn madde 26/12 hükmü kapsamında, Aras EDAŞ için 01.01.2021 ilâ 31.12.2021 arasındaki dönemlere ait genel aydınlatma ile teknik ve teknik olmayan kayıplara ilişkin satışa esas elektrik miktarı, her ay için ilgili kısıtlı da anılan protokol kapsamında belirtilmek suretiyle (i) genel aydınlatma için toplamda 174.511 MWh ve (ii) teknik ve teknik olmayan kayıplar için toplamda 682.185 MWh olarak belirlenmiştir.

Hizmet Alımı Sözleşmeleri

Aras EDAŞ ihtiyaç duyduğu belirli hizmetleri ve yapım işlerini, Elektrik Dağıtım Şirketlerinin Satın Alma ve Satış İşlemleri Uygulama Yönetmeliği kapsamında düzenlemiş olduğu ihaleler sonucunda sözleşmeler imzalayarak temin etmiştir.

Düzenlenen ihaleler sonucunda imzalanan sözleşmelerin başlıcaları aşağıdaki gibidir:

1) AG-YG (OG) Elektrik Dağıtım Şebekeleri Arıza Onarım Bakım İşleri

2020/HİZ-İŞL/018 ihale numarasıyla düzenlenen açık ihale sonucunda Aras EDAŞ'ın yetki bölgesinde kalan il ve ilçelerdeki elektrik dağıtım şebekelerinin bakım ve onarımlarına ilişkin 01.09.2020 tarihinde DTM Enerji Yatırımları Adi Ortaklığı (*sözleşme tarihi itibarıyla, Çalık-Biskon Adi Ortaklığı*) ("DTM Enerji") ile, 17 farklı sözleşme imzalanmıştır. İmzalanan bu 17 sözleşmenin hükümleri esaslı olarak aynı olmakla birlikte sözleşmeler yalnızca konu edindikleri grup ve bölgeler açısından farklılık göstermektedir.

İmzalanan sözleşmelerde DTM Enerji sözleşmeye konu olan ilgili bölgedeki AG (alçak gerilim) ve YG (yüksek gerilim) (OG (orta gerilim)) elektrik dağıtım şebekelerinin arıza onarımı, periyodik bakım işleri için gerekli olan montaj, demontaj, demontajdan montaj, işçilik, nakliye işlerinin yaptırılmasını, ayrıca Aras EDAŞ tarafından verilecek yazılı talimatlara uygun olarak güzergah değişikliği, şebeke karakteristiğinin değiştirilmesi, şebekelerin ıslahı amacıyla kapasite artırımlarının yapılması, yeni abonelerin şebekeye bağlantısı ile mevcut bağlantının şebekeden kesilmesi veya şebekeye bağlanması işlemlerini ve borç, kaçak ve usulsüz elektrik kullanımından dolayı kesme-açma işlerini üstlenmiştir. Sözleşmelerin süresi işe başlama tarihinden itibaren 3 yıldır. Diğer haklı sebeple tek taraflı fesih hallerinin yanı sıra Aras EDAŞ, gerekli görmesi durumunda herhangi bir sebep ileri sürmeksizin en az 30 gün önceden bildirimde bulunmak kaydıyla sözleşmeleri kısmi olarak veya bütünüyle tek taraflı olarak feshedebilir.

2) 2021 yılı Şebeke Tesis Yapımı ve 2021 yılı Küçük Ek Tesis Yapımı

2021/YAP-YTR/003 ve 2021/YAP-YTR/004 ihale numaralarıyla düzenlenen açık ihaleler sonucunda Aras EDAŞ'ın yetki bölgesinde kalan il ve ilçelerde küçük ek tesis ve şebeke tesisleri yapılmasına ilişkin olarak 09.04.2021 tarihinde 16 farklı sözleşme imzalanmıştır. İmzalanan bu 16 sözleşmenin (i) Ağrı'daki tesisler bakımından Zeybek Proje Yenilenebilir Enerji İnşaat Sanayii ve Ticaret A.Ş. ile ve diğer illerdeki tesisler bakımından DTM Enerji ile olmak üzere toplamda 14 tanesi, şebeke tesis yapım işine ve (ii) tamamı DTM Enerji ile olmak üzere 2 tanesi ise, küçük ek tesis yapım işine ilişkindir. İmzalanan sözleşmelerin hükümleri esaslı olarak aynı olmakla birlikte sözleşmeler yalnızca konu edindikleri grup ve bölgeler açısından farklılık göstermektedir.

İmzalanan sözleşmeler ile Çalık Biskon ve Zeybek Proje Yenilenebilir Enerji İnşaat Sanayii ve Ticaret A.Ş., sözleşmelerde tanımlanan tesis işlerinin yapımını ve geçici kabul onay tarihine

kadar bakımını üstlenmiştir. Sözleşmeler kapsamında şebeke tesisi yapım işlerinin 30.11.2021 tarihine kadar ve küçük ek tesis yapım işlerinin 30.10.2021 tarihine kadar tamamlanacağı ve işlerin tamamlanması üzerine sözleşmelerin sona ereceği düzenleme altına alınmıştır. Sözleşme süreleri Aras EDAŞ'ın uygun görmesi halinde en fazla 1 yıl süre için uzatılabilir. Diğer haklı sebeple tek taraflı fesih hallerinin yanı sıra Aras EDAŞ, gerekli görmesi durumunda herhangi bir sebep ileri sürmeksizin en az 28 gün önceden bildirimde bulunmak kaydıyla sözleşmeleri kısmi olarak veya bütünüyle tek taraflı olarak feshedebilir.

3) Genel Aydınlatma OSOS Verilerinin TEDAŞ'a Aktarılması

2020/HİZ-YTR/039 ihale numarasıyla düzenlenen açık ihale sonucunda 24.11.2020 tarihinde Eklips Bilişim Teknoloji Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ("Eklips Bilişim") ile genel aydınlatma OSOS verilerinin TEDAŞ'a aktarılmasına ilişkin bir sözleşme imzalanmıştır.

İmzalanan sözleşmede Eklips Bilişim, Aras EDAŞ'ın ihtiyacı olan ve birim fiyat teklif cetvelinde belirtilen malzemelerin, teknik şartnamelere, yoksa TSE'ye yoksa uluslararası standarda yoksa TSEK'e (TSE kriterlere uyum belgesi) uygun olarak Eklips Bilişim tarafından temin etmeyi üstlenmiştir. Eklips Bilişim sözleşme konusu malzemeleri fiyat teklif cetvelinde belirtilen temin planına göre Aras EDAŞ'ın belirleyeceği ambarlara ve/veya boşaltma alanlarına teslim edecektir. Sözleşme 01.12.2022 tarihinde mesai saati bitiminde sona erecektir.

4) İkinci İhbarname Dağıtımı ve Enerji Kesme-Açma

2020/HİZ-İŞL/042 ihale numarasıyla düzenlenen açık ihale sonucunda; (i) Erzurum ili, (ii) Erzincan ve Bayburt illeri, (iii) Ağrı ve Iğdır illeri ve (iv) Kars ve Ardahan illerindeki ikinci ihbarname dağıtımı, enerji kesme-açma hizmetlerine ilişkin 31.12.2020 tarihinde EDH Elektrik Dağıtım Destek Hizmetleri A.Ş. ("EDH Elektrik") ile 4 ayrı sözleşme imzalanmıştır. 4 sözleşmenin hükümleri esaslı olarak aynı olmakla birlikte sözleşmeler yalnızca konu edindikleri bölgeler açısından farklılık göstermektedir.

İmzalanan sözleşmelerde EDH Elektrik ilgili bölgedeki tüketicilere ait ikinci ihbarname dağıtımı, borçtan dolayı enerji kesme-açma, sayaçların ve mühürlerin kontrolü, kaçak ve usulsüz elektrik kullananların tespiti halinde bildirilmesi, günlük iş emirlerini manyetik / elektronik ortamda (GPRS (General Packet Radio Service) ile) almak gibi işlerin yapılmasını üstlenmiştir. İmzalanan sözleşmeler birim fiyatlı sözleşmeler olup bu sözleşmelerdeki cetvelde yer alan tutarlar üzerinden hak ediş usulüne göre ödemeler yapılacaktır. Sözleşmelerin süresi 36 aydır ve en fazla bir yıl uzatılabilir. Sürenin uzatılmadığı durumda sürenin sonunda sözleşmeler kendiliğinden sona erer.

5) Endeks Okuma

2020/HİZ-İŞL/042 ihale numarasıyla düzenlenen açık ihale sonucunda; (i) Erzurum ili, (ii) Erzincan ve Bayburt illeri, (iii) Ağrı ve Iğdır illeri ve (iv) Kars ve Ardahan illerindeki endeks okuma işine ilişkin 31.12.2020 tarihinde EDH Elektrik ile 4 ayrı sözleşme imzalanmıştır. 4 sözleşmenin hükümleri esaslı olarak aynı olmakla birlikte sözleşmeler yalnızca konu edindikleri bölgeler açısından farklılık göstermektedir.

İmzalanan sözleşmelerde EDH Elektrik ilgili bölgedeki müşteri sayaçlarına ait endekslerinin Aras EDAŞ tarafından belirlenecek periyotlarda tespiti, tespit edilen endekslerin el bilgisayarlarına kaydedilmesi, sisteme aktarımının yapılması, (GPRS (General Packet Radio Service) yoluyla), endekslere dayalı fatura ve/veya bildirim tanzimi ve müşteriye bırakılması, kaçak ve usulsüz elektrik kullanımının tespiti halinde, tespitlerin Aras EDAŞ'a bildirilmesi ve durum kodu konulacak müşterilerin tespiti ve tespitlerin Aras EDAŞ'a bildirilmesini üstlenmiştir.

Aras EDAŞ, sözleşmelerde birim bedel üzerinden kararlaştırılan bedelleri hak ediş usulüne göre EDH Elektrik'e ödeyecektir. Sözleşmelerin süresi 36 aydır ve en fazla bir yıl uzatılabilir. Sürenin uzatılmadığı durumda sürenin sonunda sözleşmeler kendiliğinden sona erecektir.

6) Kaçak ve Usulsüz Elektrik Kullanımı Tarama ve Tespiti

2020/HİZ-İŞL/043 ihale numarasıyla düzenlenen açık ihale sonucunda; (i) Erzurum, Erzincan, Bayburt ve Kars illeri ile (ii) Ağrı, Iğdır ve Ardahan illerindeki kaçak ve usulsüz elektrik kullanımının taraması ve tespiti hizmetlerine ilişkin olarak 31.12.2020 tarihinde EDH Elektrik ile 2 sözleşme imzalanmıştır. 2 sözleşmenin hükümleri esaslı olarak aynı olmakla birlikte sözleşmeler yalnızca konu edindikleri bölgeler açısından farklılık göstermektedir.

İmzalanan sözleşmelerde EDH Elektrik ilgili sözleşmeye konu bölgedeki tüketicilere ait kaçak ve usulsüz elektrik kullananların tespit edilmesi, endeks okuma durum kodlarının kontrolünü, damga süresini dolduran sayaçların değişimi, borçtan dolayı enerji kesme-açma, sayaçların ve mühürlerinin kontrolü ile OSOS, PLC ve aydınlatma kontrollerinin yapılmasını üstlenmiştir. Aras EDAŞ, sözleşmede birim bedel üzerinden kararlaştırılan bedelleri hak ediş usulüne göre EDH Elektrik'e ödeyecektir. Sözleşmelerin süresi 36 ay ile sınırlıdır ve bu süre fazla bir yıl uzatılabilir. Sözleşme süresinin uzatılmadığı durumda sürenin sonunda sözleşme kendiliğinden sona erecektir.

7) Malzemeli Sayaç Sökme Takma

2020/HİZ-İŞL/005 ihale numarasıyla düzenlenen açık ihale sonucunda Erzurum, Erzincan, Bayburt, Kars Ağrı, Iğdır ve Ardahan illerindeki malzemeli sayaç sökme takma hizmet alımına ilişkin olarak 01.03.2021 tarihinde EDH Elektrik ile bir sözleşme imzalanmıştır.

İmzalanan sözleşme, EDH Elektrik, görev bölgesi içerisindeki Erzurum, Erzincan, Bayburt, Kars, Ağrı, Iğdır, Ardahan illerindeki tüm tüketim noktalarında teknik şartnamede tanımlanan işlerin EDH Elektrik tarafından yapılması ve teklif birim fiyat cetvelinde yer alan sayıda ve modellerde sayaçların Aras EDAŞ'a teslimine ilişkindir. Bu kapsamda EDH Elektrik, periyodik sayaç değişimi, şikayetli/arızalı/kaçak şüpheli sayaç değişimi, ilk abonelik sayaç montajı, diğer sayaç değişimi işleri gibi birtakım hizmetleri ifa etmeyi üstlenmektedir. Sözleşmenin süresi fiili işe başlama tarihinden itibaren (sözleşme imza tarihinden itibaren 30 gün içinde işe başlanmalıdır) 12 aydır ve sözleşme, sürenin sonunda kendiliğinden sona erer. Taraflar ise, sözleşmenin süresinin uzaması amacıyla bir protocol akdedebilir. Diğer haklı sebeple tek taraflı fesih hallerinin yanı sıra Aras EDAŞ, herhangi bir sebep ileri sürmeden en az 15 gün önceden bildirimde bulunmak kaydıyla sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilecektir.

8) Yazılımlara İlişkin Sözleşmeler:

- **Sistem Geliştirme ve Güncelleme:** 2020/HİZ-YTR/046 ihale numarasıyla düzenlenen açık ihale sonucunda 20.12.2020 tarihinde İnavitas Enerji A.Ş. ile bir sözleşme imzalanmıştır. İmzalanan sözleşmede İnavitas Enerji A.Ş., kesinti yönetim sistemi, iş gücü yönetim sistemi, uzaktan izleme sistemi (SCADA (*Supervisory Control and Data Acquisition*) sistemleri (*SCADA, kapsamlı ve entegre veri tabanlı bir kontrol ve izleme sistemidir*)), teknik kalite izleme sistemi ve mobil güç izleme sistemlerinde ek geliştirme ile yeni rapor modüllerinin oluşturulması sistemlerinin geliştirilmesi ve güncellenmesi hizmetlerini yerine getirmeyi üstlenmiştir. Sözleşmenin 31.12.2021'e kadar yürürlükte kalması kararlaştırılmıştır. Bununla birlikte sözleşmedeki malzemeler ve hizmet alımı ile ilgili garanti ve bakım ve onarım ile ilgili düzenlemeler 31.12.2021 tarihinden sonra sözleşmede düzenlendiği şekilde devam edecektir. Diğer haklı sebeple tek taraflı fesih hallerinin yanı sıra Aras EDAŞ,

herhangi bir sebep ileri sürmeden en az 15 gün önceden bildirimde bulunmak kaydıyla sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilecektir.

- *Veri Depolama ve Yedekleme Altyapısı Donanımları Yıllık Bakımı:* 2020/HİZ-İŞL/047 ihale numarasıyla düzenlenen açık ihale sonucunda 11.01.2021 tarihinde Teknoser Bilgisayar Teknik Hiz. San. ve Dış Tic. A.Ş. ile bir sözleşme imzalanmıştır. İmzalanan sözleşmede Teknoser Bilgisayar Teknik Hiz. San. ve Dış Tic. A.Ş., Aras EDAŞ'ın ihtiyacı için malzeme, kurulum, montaj ve bilgisayar sistemlerine yönelik hizmetler ile yazılım hizmetlerini, taşınır ve taşınmaz mal ve hakların alınması ve benzeri diğer hizmetleri yerine getirmeyi üstlenmiştir. İmzalanan sözleşme teklif birim fiyat esaslı sabit fiyat garantili sözleşmedir. Diğer haklı sebeple tek taraflı fesih hallerinin yanı sıra Aras EDAŞ, dilediği zaman ve herhangi bir sebep ileri sürmeden en az 10 iş günü öncesinden bildirimde bulunmak kaydıyla sözleşmeyi sona erdirebilir.
- *Android Tabanlı Saha Okuma İşemri Yazılım Alımı:* 2020/KD-HİZ-YTR/087 ihale numarasıyla düzenlenen ihale sonucunda 30.12.2020 tarihinde BS Danışmanlık Muhammed Selman Keleş ile bir sözleşme imzalanmıştır. İmzalanan sözleşmede BS Danışmanlık, Aras EDAŞ'a android tabanlı saha okuma işlemi yazılımı alımı hizmetini sunmayı üstlenmiştir. Sözleşmenin süresi imza tarihinden itibaren 1 yıldır. Bir yılın dolması üzerine sözleşme kendiliğinden sona erecektir; ancak sözleşme hükümleri uyarınca ilave hizmet alınması durumunda sözleşmenin süresi ilave alınacak hizmetin niteliği gözetilerek Aras EDAŞ tarafından uzatılabilir. Diğer haklı sebeple tek taraflı fesih hallerinin yanı sıra Aras EDAŞ herhangi bir sebep ileri sürmeden en az 15 gün önceden bildirimde bulunmak kaydıyla sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilecektir.
- *EDVARS Platformu Yıllık Bakım Desteği:* 2020/KD-HİZ-İŞL/0123 ihale numarasıyla düzenlenen ihale sonucunda 01.02.2021 tarihinde BiSoft Bilgi Teknolojileri A.Ş. ile bir sözleşme imzalanmıştır. İmzalanan sözleşmede EDVARS (elektrik dağıtım veri ambarı ve raporlama sistemi) altyapısının bileşenleri ile üstlenilen iş kapsamında yer alan bakım ve destek paketinin genel özellikleri ve ilk müdahale süreleri düzenlenmiş ve BiSoft Bilgi Teknolojileri A.Ş., Aras EDAŞ tarafından aktif olarak kullanılan EDVARS yapısı için yıllık bakım, destek ve ek geliştirme hizmeti vermeyi üstlenmiştir. Sözleşmenin süresi imza tarihinden itibaren 1 yıldır. Aras EDAŞ sözleşmenin sona erme tarihinden en az 15 gün öncesinden bildirim yapmak kaydıyla sözleşmenin süresini aynı koşullarla 1 yıl daha uzatma hakkına sahiptir.
- *Müşteri İletişim Merkezi Geliştirmeleri ve Yıllık Bakım Desteği:* 2020/HİZ-YTR/041 ihale numarasıyla düzenlenen ihale sonucunda 01.03.2021 tarihinde Arkenom Teknoloji Hiz. San. ve Tic. A.Ş. ile bir sözleşme imzalanmıştır. Anılan sözleşme, Aras EDAŞ'ın lokasyonunda, Aras EDAŞ tarafından kullanılan müşteri iletişim merkezi sistemlerinin altyapısı için teknik şartnamedeki geliştirmeler ve çözüm merkezi altyapısında bulunan tüm sistemlerin sözleşme imzalanması tarihinden itibaren 1 yıl süreyle bakım ve destek hizmetini kapsamaktadır. Aras EDAŞ, sözleşme bitim tarihinden en az 15 gün önce bildirimde bulunmak kaydı ile sözleşme hükümlerinde değişiklik yapmadan sözleşme süresini 1 yıl süreyle uzatma hakkına sahiptir. Diğer haklı sebeple tek taraflı fesih hallerinin yanı sıra Aras EDAŞ herhangi bir sebep ileri sürmeden en az 15 gün önceden bildirimde bulunmak kaydıyla sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilecektir.
- *Enerji Müsaadesi Yazılım Hizmet Alımı:* 2020/KD-HİZ-İŞL/063 ihale numarasıyla düzenlenen ihale sonucunda 30.09.2020 tarihinde Akılcı Bilişim Çöz. ve Dan. A.Ş. ile bir sözleşme imzalanmıştır. İmzalanan sözleşmede Akılcı Bilişim Çöz. ve Dan.

A.Ş., Aras EDAŞ'a enerji müsaadesi yazılım hizmet alımı işini sunmayı üstlenmiştir. Sözleşmenin süresi imza tarihinden itibaren 1 yıldır. 1 yılın dolması üzerine sözleşme kendiliğinden sona erer ancak sözleşme hükümleri uyarınca ilave hizmet alınması durumunda sözleşmenin süresi ilave alınacak hizmetin niteliği gözetilerek Aras EDAŞ tarafından uzatılabilir. Diğer haklı sebeple tek taraflı fesih hallerinin yanı sıra Aras EDAŞ herhangi bir sebep ileri sürmeden en az 15 gün önceden bildirimde bulunmak kaydıyla sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilecektir.

9) İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmet Alımı

02.12.2019 tarihinde (i) 2019/KD-HİZ-İŞL/0100 ihale numarasıyla düzenlenen ihale sonucunda HESA OSGB Gv. Bir. zel Eđt. Hiz. ve Danş. Tic. Ltd. Őti ("HESA") ile ve (ii) 2019/HİZ-İŞL/031 ihale numarasıyla düzenlenen ihale sonucunda Atılım Ortak Sađlık Gvenlik Birimleri zl. Eđt. Mh. İnş. Tic. A.Ş. ("Atılım") ile birer sözleşme imzalanmıştır. İmzalanan sözleşmelerde HESA, Aras EDAŞ'a ait İđdir ilinde bulunan işyerlerinde ve Atılım, Aras EDAŞ'a ait Erzurum, Erzincan, Kars, Ardahan, Ağrı ve Bayburt illerinde bulunan işyerlerinde, kanun ve ilgili mevzuat uyarınca iş sađlığı ve gvenliđi tedbirlerinin belirlenmesi ve uygulanmasının izlenmesi, iş kazası ve meslek hastalıklarının nlenmesi, çalışanların ilk yardım ve acil tedavi ile koruyucu sađlık ve gvenlik hizmetlerinin yrtlmesi, bu konularda ilgili olan eğitimlerin verilmesini stlenmiştir. Bu kapsamda HESA ve Atılım'ın stlendiđi işler, ilgili işyerlerinde, mevcut durum analiz çalışmalarını ve raporlamaları, işyerinin HESA ve Atılım'ın iş sađlığı ve gvenliđi uzmanları ve mhendisleri tarafından periyodik olarak denetlenmesi ve raporlanması, risk analizlerinin hazırlanması, iş sađlığı ve gvenliđi talimatlarının iyileştirilmesi, acil durum çalışmalarının yrtlmesi, iş sađlığı ve gvenliđi kurulunun oluřturulması ve iřtiraki, ynetici ve çalışanların eğitimleri, mevzuat bilgilendirmeleri, kaza analiz raporlarının oluřturulması ve işyeri hekimlik hizmetlerini kapsamaktadır.

Her iki sözleşmenin de süresi işe başlangıç tarihi olan 01.01.2020 tarihinden itibaren 1095 takvim gndr. Sözleşmeler, ilgili sre sona ermeden 1 ay nce tarafların ortak protokol ile aynı sre ile 1 yıl daha uzatılabilir. Diđer haklı sebeple tek taraflı fesih hallerinin yanı sıra Aras EDAŞ, herhangi bir sebep ileri srmeden en az 1 hafta nceden bildirimde bulunmak kaydıyla ilgili sözleşmeleri tek taraflı olarak feshedebilecektir.

10) Gvenlik Hizmetleri

2019/HİZ-İŞL/027 ihale numarasıyla dtzenlenen ihale sonucunda 23.09.2019 tarihinde Kadak zel Gvenlik Hizmetleri Ticaret Ltd. Őti. ile bir sözleşme imzalanmıştır. İmzalanan sözleşmede Kadak zel Gvenlik Hizmetleri Ticaret Ltd. Őti., Aras EDAŞ'a bađlı il koordinatrlkleri, ilçe işletme Őeflikleri, ambarları ve mřtemilatı iin 73 kiři ile zel gvenlik hizmeti alımı sađlanmaktadır. Sözleşme sresi, işe başlama tarihinden (23.09.2019) itibaren 2 yıl olmakla birlikte, taraflar sözleşme bitiş tarihinden 1 ay nce yazılı mutabakat imzalamaları halinde sözleşme sresi 1 yıl daha uzatılabilmektedir.

11) İhale Açılmaksızın İmzalanan Diđer nemli Sözleşmeler:

a) Yazılımlara İliřkin İhale Açılmaksızın İmzalanan Diđer nemli Sözleşmeler

- **Yazılım rnleri Lisans Satıř, Kiralama ve Destek Hizmetleri Sözleşmesi:** 16 adet program gncellemesi ve 1 yıllık bakım destek hizmetine iliřkin olarak Aras EDAŞ ile B Mhendislik Yaz. Don. Bilg. İhr. San ve Tic. Ltd. Őti arasında 01.12.2020 tarihinde bir sözleşme akdedilmiş olup; sz konusu sözleşme herhangi bir ihale sreci iřletilmeksizin imzalanmıştır. Sözleşme, satın alınan/kiralanan yazılım rnlerinin, uygun konfigrasyonlu bir bilgisayarda kullanımına iliřkin lisans ve hizmet Őartlarını

kapsamaktadır. Sözleşme uyarınca kullanım lisansı, yazılımın bilgisayara yüklenmesi, çalıştırılması, kullanılması, görüntülenmesi, depolanması ve yedeğinin alınması haklarını kapsamaktadır.

- *BIS Entegrasyonu Yıllık Bakım ve Desteği:* Aras EDAŞ ile Mebitech Bilişim A.Ş. arasında 26.03.2021 tarihinde bir sözleşme imzalanmıştır. Anılan sözleşme, faturaların Mebitech Bilişim A.Ş.'nin cloud ortamında şifreli ve imzalanmış olarak tutulmasını ve Gelir İdaresi Başkanlığı'na raporlanan faturaların son durumlarının veritabanına yazılmasını sağlayan BIS uygulamasının bakım-güncelleme hizmetini ve bu sisteme ait ek geliştirmelerin yerine getirilme hizmetine ilişkindir. Buna göre, anılan uygulamada bir sorun yaşanması durumunda yüklenici olarak Mebitech Bilişim A.Ş. destek vererek sistemi düzeltecek, güncel tutacak ve sistemin sürekli olarak sorunsuz çalışmasını sağlayacaktır. Sözleşme imzalandığı tarihte yürürlüğe girmiş olup, 12 ayın sonunda kendiliğinden sona erecektir.
- *Trafo Binaları, İşletme Binaları, Diğer Taşınmazlar ve Direklere Radyo Baz İstasyonlarının Kurulumuna İlişkin Sözleşmeler:* İşletme sorumluluğu Aras EDAŞ'a ait olan direk, trafo binası, dağıtım merkezi, işletme ve idari tesislere; Vodafone Telekomünikasyon A.Ş.'ye ("Vodafone") ve Avea İletişim Hizmetleri A.Ş.'ye ("Avea") ait direk veya bina tipi haberleşme hizmeti ekipmanları ("HHE") ünitelerinin montajı, elektrik şebekesine irtibatı, HHE ünitelerinin tüketeceği enerji satışı ve yer tahsisine ilişkin 05.03.2018'de 2 sözleşme imzalanmıştır. Vodafone ve Avea ile imzalanan sözleşmeler birbirlerinden bağımsız olmakla birlikte tabi oldukları hükümler aynıdır.

İmzalanan sözleşmeler kapsamında Vodafone ve Avea sözleşmede kararlaştırılan kira bedelleri karşılığında Aras EDAŞ'a ait taşınmaz ve direklerin bulunduğu bölgeye HHE tesisi yapabilecektir. HHE montajının can ve mal güvenliğini tehlikeye atmayacak ve Aras EDAŞ'ın taşınmazları ve şebekesi üzerinde yapacağı çalışmalara engel olmayacak şekilde yapılması esastır. HHE montajı mevzuattaki düzenlemelere uygun bir şekilde yapılacaktır. Montajı yapılan HHE'ler için abonelik işlemleri gerçekleştirilir ve enerji tüketimi hesaplanarak fatura edilir. Yıllık yer tahsis kira bedeli sözleşmenin imzalanmasını takip eden 30 gün içerisinde Aras EDAŞ'ın banka hesabına peşin olarak ödenir ve üç gün içerisinde dekontu ibraz edilir. Aras EDAŞ, iki ay öncesinden ihtarda bulunmak kaydıyla, tesis edilen HHE'nin yerinin değiştirilmesini talep edebilir.

Anılan sözleşmeler 05.03.2023 tarihine kadar yürürlükte kalacaktır. Vodafone ve Avea sözleşme süresinin bitiminden 15 gün önce sözleşmenin yenilenmesini talep edebilecektir. Bu durumda Aras EDAŞ yenileme talebinde bulunan tarafa yeni sözleşmenin hükümlerini 1 ay içerisinde bildirir. Bildirilen sözleşme hükümleri 15 gün içerisinde kabul edilirse taraflarca yeni sözleşme imzalanır.

Vodafone ya da Avea'nın sözleşmede düzenlenen borçlarına esaslı olarak aykırı davrandığı ve noter marifetiyle keşide edilen ihtara rağmen ihtarnamede belirtilecek süre içerisinde aykırılığın giderilmediği durumda Aras EDAŞ sözleşmeyi feshedebilir. Fesih 15 gün içerisinde karşı tarafa bildirilir. Vodafone ya da Avea sözleşmenin 12'nci maddesinde düzenlenen durumların varlığı halinde 7 gün önceden ihbarda bulunmak ya da herhangi bir sebep ileri sürmeksizin 15 gün önceden ihbarda bulunmak şartıyla tazminatsız fesih hakkına sahip olacaktır.

- b) *Endemik Türlerin Tohumların Toplanması, Kurutulması, Ayıklanması ve Türkiye Tohum Gen Bankasına Teslim Edilmesi İşi Hizmet Alımı Sözleşmesi*

Erzurum Orman Bölge Müdürlüğü'nün 04.11.2015 tarih 2366906, 2366902 ve 2366888 sayılı yazılarına istinaden Ardahan ili, Posof ilçesi sınırları dahilindeki enerji nakil hattı izinleri ile ilgili olarak Aras EDAŞ tarafından hazırlanan ekosistem değerlendirme raporu doğrultusunda proje sahası ve çevresinde bulunan endemik türlerden tehlike altında olduğu belirtilen taksonlara ait tohumların uzman kişilerce olgunlaşması dönemlerinde toplatılması, kurutulması ve ayıklanması sağlanarak Türkiye Tohum Gen Bankası'na gönderilmesi işine ilişkin 26.03.2021 tarihinde Proden Çevre Mühendislik A.Ş. ile sözleşme imzalanmıştır. Sözleşmenin süresi bir yıl olup taraflarca sözleşme süresinin sona ermesinden bir ay önce mutabakata varılması halinde sözleşme süresi bir yıl daha uzatılabilecektir. Sözleşmede kararlaştırılan bedelin ödemesi sözleşmede düzenlenen işin sonunda ve fatura teslimatından sonra yapılacaktır. Aras EDAŞ, herhangi bir sebebe bağlı kalmaksızın sözleşmeyi tek taraflı olarak feshetme hakkına sahiptir.

Üniversiteler ile İmzalanan İş Birliği Sözleşmeleri

Aras EDAŞ ile, (i) Ekim 2018'de Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi arasında, (ii) Kasım 2017'de Ardahan Üniversitesi arasında, (iii) Aralık 2016'da Atatürk Üniversitesi arasında, (iv) Mart 2017'de Bayburt Üniversitesi arasında, (v) Aralık 2017'de Erzincan Üniversitesi arasında, (vi) Nisan 2016'da Erzurum Teknik Üniversitesi arasında, (vii) Ağustos 2017'de Iğdır Üniversitesi arasında ve (viii) Kasım 2017'de Kafkas Üniversitesi arasında çeşitli işbirliği protokolleri akdedilmiştir.

Protokollerin amacı, ilgili üniversite ile Aras EDAŞ arasında diyalog ve güven ortamı oluşturarak, üniversitenin sahip olduğu bilgi birikiminin Aras EDAŞ'a yeni teknoloji ve süreç geliştirme aşamalarında katkı sağlaması, kalite ve verimliliği artırması ve öğrencilere uygulamalı eğitim olanaklarının sağlanması için birlikte çalışma kültürünün oluşturulmasıdır. Protokoller ile ayrıca, üniversite ile Aras EDAŞ işbirliği ile eğitimlerin düzenlenmesi, öğrencilerin Aras EDAŞ'ta staj ve teknik gezi yapabilmesi, Aras EDAŞ'ın üniversitenin sağladığı eğitmen ve derslik ortamlarından faydalanması ve başarılı öğrencilere istihdam olanaklarının sağlanması amacıyla taraflar arasında işbirliği yapılması amaçlanmaktadır.

Toplu İş Sözleşmesi

06.07.2021 tarihinde, Aras EDAŞ, TES-İş ile 01.03.2021 tarihinden 31.12.2022 tarihine kadar geçerli olan, bir toplu iş sözleşmesi imzalanmıştır. Şirket tarafından sağlanan beyana istinaden, Şirket ile TES-İş arasında bir toplu iş sözleşmesi mevcut olmamakla birlikte, toplu iş sözleşmesi imzalanması için gereken sayıda işçisi olmaması nedeniyle Şirket ile TES-İş arasında bir toplu iş sözleşmesi yerine Şirket, TES-İş ile Aras EDAŞ arasındaki toplu iş sözleşmesi hükümlerinin Doğu Aras çalışanlarına da uygulanacağına ilişkin olarak 06.07.2021 tarihinde bir protokol akdetmiştir. Toplu iş sözleşmesi, maaş artışları, deneme süreleri, çalışma saatleri, fazla mesai, tatiller ve tazminatlar gibi, çalışmayla ilgili çeşitli şart ve koşulları düzenlemektedir. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu uyarınca, elektrik dağıtımı ile iştigal eden işyerlerinde grev ve lokavt yapılamaz. Dolayısıyla, Aras EDAŞ'ın sendika üyesi işçilerinin işçi grevi organize etme imkânları bulunmamaktadır.

Aras EPSAŞ'ın Faaliyetlerine İlişkin Diğer Önemli Sözleşmeler

Elektrik Alışı: EÜAŞ Elektrik Satış Anlaşması Protokolü

Aras EDAŞ ile TETAŞ arasında 31.12.2012 tarihinde bir Elektrik Enerjisi Satış Anlaşması akdedilmiştir. Sözleşme ilk olarak 1 yıl için imzalanmış olmakla birlikte, taraflarca süre uzatımı mutabakatına ilişkin akdedilecek olan ek protokoller ile anlaşma süresinin 1'er yıl uzatılacağı öngörülmüştür. Anılan sözleşme kapsamında TETAŞ, her bir anlaşma yılına ilişkin olarak imzalanacak ek protokoller ile belirlenecek miktarda elektrik enerjisini, alıcıya satmayı, alıcı

da söz konusu miktarda elektrik enerjisini, EPDK tarafından onaylanan ilgili tarifeler çerçevesinde belirlenecek fiyatlar ile satın almayı taahhüt etmektedir. Anlaşma, alıcının lisansının sona ermesi, EPIAŞ nezdindeki katılımcı kaydının silinmesi, iflas etmesi, konkordato ilan etmesi ya da anlaşmanın ifasının mücbir sebeplerle imkansız hale gelmesi hallerinde sona ermektedir. Ayrıca, alıcının elektrik satış bedelini TETAŞ'a ödemede temerrüde düşmesi veya sözleşme kapsamındaki teminat mektubu verme yükümlülüklerini yerine getirmemesi hallerinde, kendisine yapılacak ihtar rağmen bu yükümlülüklerin süresi içerisinde ifa edilmemesi durumunda TETAŞ tarafından askıya alınabilmekte ve tek taraflı olarak feshedilebilmektedir.

EPKn madde 26 uyarınca EÜAŞ, mülga TETAŞ'ın taraf olduğu mevcut sözleşmeler kapsamında imzalanmış olan enerji alış ve satış anlaşmalarını yürütür ve elektrik enerjisi mübadele, ithalat ve ihracat anlaşmaları ile mevcut imtiyaz ve uygulama sözleşmeleri kapsamında enerji alış ve satış anlaşmaları imzalayabilir.

Ayrıca EPKn madde 26/9 uyarınca, EÜAŞ, görevli tedarik şirketlerine tarifesi düzenlemeye tabi olan tüketiciler için toptan satış tarifesinden elektrik enerjisi satar ve madde 26/11 uyarınca da EPDK tarafından son kaynak tedarikçisi olarak yetkilendirilen tedarikçiler, son kaynak tedarikçisi kapsamındaki müşteriler için temin ettiği elektrik enerjisinin EPDK tarafından her yıl belirlenecek oranı kadarını, EÜAŞ'tan temin etmekle yükümlüdür.

Bu kapsamda, Aras EPSAŞ ile EÜAŞ arasında, 31.12.2012 tarihinde TETAŞ ile imzalanan elektrik satış anlaşmasına ek olarak 01.01.2021 tarihinde yürürlüğe girmek üzere 2021/1 sayılı bir protokol imzalanmış olup; anılan protokol uyarınca 31.12.2012 tarihli elektrik satış sözleşmesinin süresi 1 yıl daha uzatılmıştır. Anılan protokol uyarınca ve EPKn madde 26/9 ve madde 26/11 hükümleri kapsamında, Aras EPSAŞ için 01.01.2021 ilâ 31.12.2021 arasındaki dönemlere ait satışa esas elektrik miktarı, her ay için ilgili kırılımı da anılan protokol kapsamında belirtilmek suretiyle toplamda 352.889 MWh olarak belirlenmiştir.

Elektrik Satışı

Serbest Tüketici Bayilik Sözleşmesi

01.01.2021 tarihinde Aras EPSAŞ ile PKN Enerji Hizm. Adi Ortaklığı (*sözleşme tarihindeki unvanıyla Denge-Çalık-NTF Adi Ortaklığı*) ("PKN ENERJİ") arasında, Aras EPSAŞ'ın serbest tüketici statüsündeki elektrik üreticileri (mesken tarifeler hariç) ile imzaladığı sözleşmelerin, Bayburt, Erzincan, Erzurum, Ardahan, Ağrı, Kars ve Iğdır illeri de dahil olmak üzere Türkiye genelinde gerçek ve tüzel kişilere, Denge-Çalık-NTF aracılığıyla mevzuata uygun imzalanmasına ilişkin yetki, sorumluluk ve şartların belirlenmesi amacıyla bir bayilik sözleşmesi akdedilmiştir. Bayilik sözleşmesi kapsamında PKN Enerji, Aras EPSAŞ'ın temsilcisi gibi davranmamakta; Aras EPSAŞ adına ve hesabına herhangi bir işlem yapmamaktadır; yalnızca sözleşmelerin imzası bakımından aracılık yapmaktadır. Bu kapsamda PKN Enerji, Aras EPSAŞ tarafından tavsiye edilen satış fiyatları veya indirim oranlarının dışında müşterilere bir indirim oranı teklif edememekle birlikte, Aras EPSAŞ'a danışarak daha düşük veya yüksek oranlar teklif etmesi mümkündür. PKN Enerji, sözleşme imzalanması konusunda mutabık kalınan müşterilerin satış sözleşmesini Aras EPSAŞ'a göndermekle yükümlüdür. Aras EPSAŞ da, PKN Enerji aracılığıyla enerji satışına ilişkin sözleşme imzalanması konusunda müşteriler ile anlaşması ve Aras EPSAŞ ile müşteriler arasında enerji satış sözleşmesi imzalanması halinde sözleşme ile belirtilen oranlarda komisyon ödemesi yapmakla yükümlüdür. Söz konusu bayilik sözleşmesi 01.01.2022 tarihine kadar geçerli olup; süre bitiminde kendiliğinden sona erecektir. Bununla birlikte, sözleşme süresinin bitimine en

Gy GJ

az 300 gün kala taraflardan biri, sözleşmeyi feshettiğini diğer tarafa bildirmezse, taraflarca sözleşme 1'er yıl uzatılmış kabul edilecektir.

Serbest Tüketiciler ile İmzalanan Elektrik Satışına İlişkin Sözleşmeler

Aras EPSAŞ'ın serbest tüketiciler ile akdetmiş olduğu ikili elektrik tedarik sözleşmeleri, 4 ana gruptan oluşmaktadır:

- *Aras EPSAŞ standart form serbest tüketici sözleşmeleri:* Aras EPSAŞ, serbest tüketici müşterilerinin büyük bir kısmı ile, içeriği esaslı olarak birbirinin aynısı olan ancak tarafları, süresi, fiyatlaması gibi ticari koşul ve şartları birbirinden farklı olan ikili anlaşmalar akdetmektedir.

Söz konusu standart form ikili anlaşmalar kapsamında, serbest tüketiciler, genel olarak (i) Aras EPSAŞ tarafından tedarik edilen elektrik enerjisini yalnızca kendi gereksinimlerini karşılamak için kullanacağını, (ii) mevcut ölçü devresinde bulunan sayacı mevzuata uygun tesis edeceğini, gerekli ayar, kalibrasyon, periyodik muayene ve kontrollerini yaptıracığını; ve (iii) her bir aya ilişkin fatura ödeme yükümlülüklerini, tüketimi yapılan ayı müteakip sözleşme ile belirlenen belirli bir zaman içerisinde Aras EPSAŞ'a ödeyeceğini taahhüt etmektedir.

Sözleşme süresi boyunca serbest tüketiciye uygulanacak olan elektrik enerjisi birim satış bedeli, MWh başına, EPDK tarafından yayınlanan güncel dağıtım sistemi kullanıcılarında yer alan tüketicinin tarife fiyatı üzerinden, PTF (TL/MWh), YEKDEM birim maliyeti (TL/MWh) ve sözleşme ile belirlenen sabit bir satış bedelinin eklenmesi suretiyle hesaplanmaktadır.

Sözleşmeler, serbest tüketicinin tedarikçi değişikliği talebini EPIAŞ'a bildirmesi ve serbest tüketicinin elektrik enerjisi tedariki ile başlamak üzere 12 ay süreyle yürürlüktedir ve sözleşme fiyatı 12 ay boyunca değiştirilemez. Bununla birlikte, Aras EPSAŞ, sözleşmeyi sözleşme bitim tarihinden önce feshederse, fesihden kaynaklanan zarara ilaveten en yüksek 2 fatura bedeli tutarında bir cezayı da ödemeyi kabul etmiştir. Bununla birlikte Aras EPSAŞ, tüketicinin sözleşmeyi ve mevzuatı ihlali veya tüketicinin EPDK tarafından belirlenen serbest tüketici sınırının altında kalması durumunda sözleşmeyi derhal feshedebilmektedir. Faturaların son ödeme tarihinden itibaren 20 gün içinde ödenmemesi halinde Aras EPSAŞ'ın sözleşmeyi feshetme ve/veya serbest tüketiciye uyguladığı iskonto oranı/elektrik enerjisi birim bedelini son kaynak tedarik tarifesi birim bedelini geçmemek şartıyla değiştirme hakkı bulunmaktadır.

- *Aras EPSAŞ ile Erzurum Orman İşletme Müdürlüğü arasındaki elektrik enerjisi alımı sözleşmesi:* Erzurum Orman İşletme Müdürlüğü ile Aras EPSAŞ arasında 12.04.2021 tarihinde 2020/707677 ihale kayıt numarası ile bir elektrik enerjisi alımı sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşme kapsamında söz konusu elektrik enerjisi alımının, sayaç okuma ile, sözleşme imzasını müteakip 31.12.2021 tarihine kadar peyderpey yapılacağı düzenlenmektedir. Anılan sözleşme kapsamında Erzurum Orman İşletme Müdürlüğü'nin Aras EPSAŞ'tan 260.500 kilowatt elektrik enerjisi alımı yapacağı düzenleme altına alınmaktadır. Sözleşmenin süresi, işe başlama tarihinden (sözleşme imzasını müteakip 3 gün içinde işe başlanmalıdır) itibaren 365 takvim günüdür. Erzurum Orman İşletme Müdürlüğü, Aras EPSAŞ'ın taahhütlerini sözleşme

hükümlerine uygun olarak yerine getirmemesi üzerine kendisine yapılan ihtar rağmen aynı durumu devam ettirirse, sözleşme idare tarafından sona erdirilebilmektedir.

- *Avrupa Enerji Tacirleri Federasyonu (European Federation of Energy Traders, "EFET") tarafından önerilen form ve içeriğe uygun olarak akdedilmiş olan elektriğin teslimi ve kabulüne ilişkin genel sözleşme:* EFET, Avrupa Enerji Tüccarları Federasyonu, toptan enerji ve gaz piyasalarında Avrupa enerji tüccarlarının 1999 yılında oluşturduğu bir birliktir. EFET tarafından, Avrupa pazarlarında elektriğin fiziki teslimatını içeren işlemlerde kullanılmak üzere standart formatta bir çerçeve sözleşme taslağı yayınlanmış olup, anılan sözleşme metnine [https://efet.org//files/documents/EFET%20General%20Agreement%20Power%20Version%202.1\(a\).%20Turkish%20Translation%20Updated%202019.pdf](https://efet.org//files/documents/EFET%20General%20Agreement%20Power%20Version%202.1(a).%20Turkish%20Translation%20Updated%202019.pdf) adresinden ulaşılabilir. EFET'in standart formatına uygun olan sözleşme, taraflar arasında bir çerçeve sözleşme teşkil etmekte; münferit alım-satım işlemlerine ilişkin olarak ayrı ayrı alım-satım sözleşmeleri de taraflar arasında akdedilebilmektedir. Aras EPSAŞ, serbest tüketici niteliğindeki müşterilerinden bir tanesi ile, EFET tarafından önerilen standart sözleşmeyi akdetmiştir. Aras EPSAŞ'ın taraf olduğu söz konusu çerçeve sözleşme, süresiz olarak akdedilmiştir; ancak diğer haklı sebeple/önemli sebeplerle fesih hallerine ek olarak, herhangi bir tarafın diğer tarafa 30 gün önceden yazılı fesih bildiriminde bulunması halinde de sözleşme sona erdirilebilmektedir.
- *Tedarik şirketlerinin tüketimi düşük serbest tüketiciler ile yaptığı ikili anlaşmalar:* Elektrik Piyasası Tüketici Hizmetler Yönetmeliği'nde düzenlenen asgari unsurları içermek zorundadır. Anılan yönetmelik kapsamında ikili anlaşmaya yönetmelikte düzenlenen hususlara aykırı olacak hükümlere yer verilemez; ikili anlaşmada tüketici aleyhine olacak şekilde tek taraflı değişiklik yapılamaz ve ikili anlaşmada kurus/kWh üzerinden taraflarca kararlaştırılacak aktif enerji bedelinin düzenlemeye tabi fiyatlarla mukayese edilebilir olmasına özen gösterilir. Aras EPSAŞ ile "tüketimi düşük serbest tüketici" niteliğindeki kişiler arasında, her bir sözleşmenin belirli süreli veya belirsiz süreli olup olmadığı, ikili anlaşma aktif enerji birim bedeli, enerji tedarik başlangıç tarihi, abone grubunun ticarethane, mesken, sanayi, tarımsal sulama veya diğer bir kategoride olup olmadığı hususları hariç olmak üzere şekil ve içerik olarak birbirinin aynısı olan ve genel olarak Elektrik Piyasası Tüketici Hizmetler Yönetmeliği'nde düzenlenen çerçevede çeşitli ikili anlaşmalar akdedilmiştir.

Fatura Tahsilatlarına İlişkin Sözleşmeler

Aras EPSAŞ ile PTT arasında, online elektrik fatura tahsilatı, offline yapılacak olan güvence bedeli iade ödemeleri ve Aras EPSAŞ adına açılacak posta çeki hesabı üzerinden PTT işyerlerinden PTT mevzuatı çerçevesinde icra tahsilatlarının yapılmasına ilişkin olarak 29.08.2019 tarihinde bir iş birliği protokolü akdedilmiştir. Protokolün süresi 1 yıl olmakla birlikte; süre dolmadan 1 ay önce taraflar yazılı olarak ihbarda bulunarak protokolü feshetmezlerse, protokol 1'er yıllık süreler ile uzamaktadır. Diğer haklı sebeple fesih hallerinin yanı sıra, taraflardan herhangi biri 3 ay önceden yazılı olarak karşı tarafa bildirmek kaydıyla protokolü dilediği zaman feshetme hakkına sahiptir.

Aras EPSAŞ ayrıca, çeşitli üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarla, (i) müşterilere ticari elektronik iletilerin gönderilmesi ve veri tabanı hizmetleri alınması, canlı ortam desteği sağlanması vb. amaçlarla hizmet satış sözleşmesi, (ii) icra alacaklarının takip ve tahsiline ilişkin hizmet sözleşmesi, (iii) serbest tüketici faturalandırma ve tebligat bırakma hizmeti (dağıtım şirketi tarafından ekdeksleri tespit edilen abonelerin adreslerine gidilerek GPS/GPRS özelliğine sahip

endeksör vasıtasıyla tüketicilerin faturalandırılarak tüketicilere tebliğ edilmesi) alım sözleşmesi, (iv) banka-ödeme merkezleri fatura tahsilat sistemi ve sanalpos sözleşmeleri gibi elektrik faturalarının tahsilatına ve tüketiciler ile iletişimin sağlanmasına yönelik çeşitli hizmet alım sözleşmeleri akdetmiştir.

Grup-İçi Hizmet Alım Sözleşmeleri

Hizmet Seviyesi Sözleşmesi (Service Level Agreement) (İhraççı ve Aras EPSAŞ)

18.12.2018 tarihinde İhraççı ve Aras EPSAŞ arasında, bilgi teknolojileri, insan kaynakları, eğitim, kalite ve kurumsal iletişim, idari işler ve mali işlere ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesine ilişkin olarak bir hizmet alım sözleşmesi imzalanmıştır. Bu kapsamda İhraççı tarafından aylık toplamda 136.000 TL karşılığında 36 ay süre ile, bilgi teknolojileri, insan kaynakları, eğitim, kalite ve kurumsal iletişim, idari işler, mali işler, satın alma ve ihale süreci takini, yönetici, binek araç tedarik destek hizmetleri kapsamında toplam 13 adet personel sağlanması kararlaştırılmıştır. Birim bedeller üzerinden yapılan hesaplamalar çerçevesinde sözleşme toplamda 4.896.000 TL bedel üzerinden akdedilmiştir. Sözleşme, 17.12.2018 tarihinden itibaren 3 yıl için düzenlenmiş olup; taraflar süre bitiminden 30 gün önce yazılı olarak fesih ibarında bulunmadıkları sürece, sözleşme aynı süre ile yenilenmiş sayılır.

Grup İçi Hizmet Sözleşmesi (Çalık Holding ve Aras EPSAŞ)

21.05.2018 tarihinde Çalık Holding tarafından Aras EPSAŞ'a, MS Exchange sunucu sistemlerine ait e-posta sistemi, bu sisteme bağlı kullanıcı oluşturulmasının sağlanması, erişim yönteminin ve mail gönderim ve alım süreçlerinde güvenlik hizmetlerinin sunulması çerçevesinde hizmetler sunulması amacıyla bir grup içi hizmet sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşmesi, 01.01.2018 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiş olup 1 yıl süre ile yürürlükte kalacaktır. Taraflarca sona erme tarihinden en az 30 gün önce fesih bildiriminde bulunmadığı takdirde sözleşme aynı hüküm ve şartlarla 1'er yıl süreler ile kendiliğinden yenilenecektir. 21.05.2018 tarihinde akdedilen sözleşme birim fiyatlı sözleşme olmakla birlikte daha sonra taraflar arasında bir ek protokol imzalanarak ücretlerin açıklığa kavuşturulması hedeflenmiş ve bu ek protokol ile aylık toplam hizmet bedeli belirlenmiştir.

Alan Tahsis Sözleşmeleri (İhraççı ve Aras EPSAŞ)

15.06.2020 tarihinde İhraççı ve Aras EPSAŞ arasında, müşterilerin başta zorunlu deprem sigortası (DASK) olmak üzere çeşitli bireysel sigorta ürünlerinin tanıtım afişlerinin kullanılması için Aras EPSAŞ'ın abone/işlem merkezleri içinde İhraççı'nın gerçekleştireceği tanıtım, reklam ve teknik destek hizmetlerinin usul ve esaslarını düzenlemek amacıyla bir alan tahsis sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşme kapsamındaki hizmetler ve afişler karşılığında İhraççı'nın sigorta işlemleri kapsamında poliçe işlemlerinden elde ettiği gelir başına aylık KDV dahil 250 TL tutarındaki ücret, İhraççı tarafından Aras EPSAŞ'a ödenecektir. Sözleşme 1 yıllık süre için akdedilmiş olup; taraflardan herhangi birisi diğerine sürenin bitiminden en az 60 gün önce sözleşmeyi yenilemeyeceği yönünde bir bildirimde bulunmadığı sürece, sözleşme 1'er yıllık sürelerle kendiliğinden yenilenecektir.

01.07.2018 tarihinde İhraççı ve Aras EPSAŞ arasında, müşterilerin başta zorunlu deprem sigortası (DASK) olmak üzere çeşitli bireysel sigorta ürünlerini mesafeli olarak edinmesine imkan veren kiosklar için Aras EPSAŞ'ın abone/işlem merkezleri içinde alan tahsisi hizmeti verilmesi ve söz konusu hizmet için ödenecek bedele ilişkin bir alan tahsis sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşme kapsamındaki alan tahsisi karşılığında İhraççı'nın kiosktan elde ettiği satış işleminin tamamlanmasıyla tesis edilmiş poliçe başına 0,70 TL ücret, İhraççı tarafından Aras EPSAŞ'a ödenecektir. Sözleşme 1 yıllık süre için akdedilmiş olup; taraflardan herhangi

birisi diğere sürenin bitiminden en az 60 gün önce sözleşmeyi yenilemeyeceği yöntünde bir bildirimde bulunmadığı sürece, sözleşme 1'er yıllık sürelerle kendiliğinden yenilenecektir.

Araç Kiralama Sözleşmesi

Kiraya veren olarak İhraççı ve kiracı işleten olarak Aras EDAŞ arasında, 31.12.2020 tarihinde İhraççı tarafından çeşitli taşıtların Aras EDAŞ'a kiralanmasına ilişkin olarak çerçeve nitelikte bir sözleşme imzalanmıştır. Anılan sözleşme kapsamında 100 adet taşıtın 36 aylık süre ile 21.027.600 TL'lik toplam kira bedeli karşılığı Aras EDAŞ'a kiralanacağı düzenlenmektedir.

Çağrı Merkezi Hizmetleri

2020/HİZ-İŞL/050 ihale numarasıyla düzenlenen ihale sonucunda Erzurum, Erzincan, Bayburt, Kars Ağrı, Iğdır ve Ardahan illerinde elektrik dağıtım hizmetinin yürütülmesine ilişkin *inbound* çağrı (çağrı merkezine gelen çağrı) ve *outbound* çağrı (çağrı merkezi tarafından yapılan çağrı – dış arama) hizmetlerinin alımına ilişkin olarak 31.12.2020 tarihinde hizmet sağlayan olarak İhraççı ve hizmet alan olarak Aras EDAŞ arasında bir çağrı merkezi hizmeti alımı işi sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme birim fiyatlı sözleşme olmakla birlikte, ihale kapsamında teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan tutarların toplamı olan 13.285.500 TL bedel üzerinden akdedilmiştir.

Erzurum, Erzincan, Bayburt, Kars Ağrı, Iğdır ve Ardahan illerinde elektrik perakende hizmetinin yürütülmesine ilişkin *inbound* çağrı (çağrı merkezine gelen çağrı) ve *outbound* çağrı (çağrı merkezi tarafından yapılan çağrı – dış arama) hizmetlerinin alımına ilişkin olarak 31.12.2020 tarihinde hizmet sağlayan olarak İhraççı ve hizmet alan olarak Aras EPSAŞ arasında bir çağrı merkezi hizmeti alımı işi sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme birim fiyatlı sözleşme olup, Aras EPSAŞ tarafından hazırlanan borçlu müşteri listelerinde ulaşılan müşteri sayısı ve ödenen toplam fatura sayısının birim fiyat ile çarpılması sonucu elde edilen tutar ödenecektir.

Erzurum Yeni Ofis Binasına İlişkin Sözleşmeler

Mülkiyeti daha önce Yakutiye Belediyesi'ne ait olan Erzurum ili Yakutiye ilçesinde yer alan 2411,90 m²'lik arsa, Yakutiye Belediyesi tarafından 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/c maddesine istinaden açık teklif usulü ile satışa çıkartılmış; ihale sonucunda ise, Doğu Aras'a, belediyenin 21.04.2020 tarihli ve 2020/177 sayılı encümen kararı ile satılmış ve satış 21.04.2020 tarihinde başkanlık makamınca onaylanmıştır. Bu kapsamda Doğu Aras ile Yakutiye Belediyesi arasında 22.04.2020 tarihinde bir sözleşme akdedilmiştir. Sözleşmeye göre anılan arsanın satışı karşılığında Doğu Aras'ın 3.400.000 TL toplam bedelin %50'sini peşin geri kalan tutarı da 2020 Mayıs ayından itibaren 24 ay taksitle ödemesi akabinde tapuda satış işlemlerinin tamamlanacağı öngörülmüştür. Bununla birlikte, 10.08.2020'de söz konusu arsanın Doğu Aras'a tapu nezdinde devir işlemleri de tamamlanmıştır.

Şirket tarafından sağlanan beyana istinaden Doğu Aras tarafından satın alınan söz konusu arsa üzerinde Doğu Aras'ın merkez ofisi inşa edilmektedir. Bu amaçla Doğu Aras ile Olgun Gür İnşaat Taahhüt Mimarlık Mühendislik İnşaat Malzeme Çevre Danışmanlık Makine Ticaret Sanayi A.Ş. arasında 29.03.2021 tarihinde 2021/YAP-YTR/001 numaralı "Erzurum Genel Müdürlük Binası Yapım İş Sözleşmesi" imzalanmıştır. Anılan sözleşme, anahtar teslim götürü bedel sözleşme olarak imzalanmıştır. Sözleşme uyarınca işin, iş yerinin tesliminden itibaren (sözleşmenin imzasından itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılmalıdır) 270 gün içinde tamamlanması gerekmektedir.

GY 05

Ayrıca, 03.04.2021 tarihinde Doğu Aras ile Mavi Beyaz Yapı Denetim Ltd. Şti arasında söz konusu arsa üzerinde gerçekleştirilen merkez ofis inşaatına ilişkin olarak, yapı kullanma izninin alındığı tarihe kadar geçerli olmak üzere bir yapı denetimi hizmet sözleşmesi akdedilmiştir.

Bununla birlikte Şirket, söz konusu arsayı DTM Enerji'ye devretmiş olup; yukarıda anılan ve arsanın satın alınmasına ve arsa üzerindeki ofis inşaatına ilişkin Doğu Aras'ın üçüncü kişilere karşı üstlenmiş olduğu tüm yükümlülüklerin, söz konusu üçüncü kişilere karşı arsanın yeni maliki olan DTM Enerji tarafından üstlenildiğine ve DTM Enerji'nin üçüncü kişilerin her türlü talebine karşı Doğu Aras'ı beri kılacağına ilişkin olarak Doğu Aras ve DTM Enerji arasında 13.10.2021 tarihinde bir protokol akdedilmiştir. DTM Enerji tarafından anılan protokol ile taahhüt edilen borç üstlenimi, 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'nun 195. Maddesi çerçevesinde bir iç üstlenim sözleşmesi niteliğinde olup; DTM Enerji, anılan borçları bizzat ifa ederek veya alacaklının rızasıyla borcu üstlenerek, Doğu Aras'ı borcundan kurtarma yükümlülüğü altına girmiştir.

Ortak Sağlık Güvenlik Hizmet Alım Sözleşmeleri

Doğu Aras 2019 yılında, yukarıda açıklanmış olan, Aras EDAŞ tarafından (i) 2019/KD-HİZ-İŞL/0100 ihale numarasıyla düzenlenen ihale sonucunda HESA ile ve (ii) 2019/HİZ-İŞL/031 ihale numarasıyla düzenlenen ihale sonucunda Atılım ile imzalamış olduğu ortak sağlık güvenlik hizmet alım sözleşmeleri ile esaslı olarak aynı hüküm ve şartlara tabi olarak birer ortak sağlık güvenlik hizmet alım sözleşmesi imzalanmıştır. İmzalanan sözleşmelerde HESA, İhraççı'ya ait Iğdır ilinde bulunan işyerlerinde ve Atılım, İhraççı'ya ait Erzurum, Erzincan, Kars, Ardahan, Ağrı ve Bayburt illerinde bulunan işyerlerinde, kanun ve ilgili mevzuat uyarınca iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin belirlenmesi ve uygulanmasının izlenmesi, iş kazası ve meslek hastalıklarının önlenmesi, çalışanların ilk yardım ve acil tedavi ile koruyucu sağlık ve güvenlik hizmetlerinin yürütülmesi, bu konularda ilgili olan eğitimlerin verilmesini üstlenmiştir.

10. DAVALAR

Şirket'in taraf olduğu davaların ve takiplerin listesi Şirket'in hukuki danışmanlık hizmeti aldığı avukat Yasemin Enez tarafından imzalı olarak sunulan imzalı raporlar ile tevsik edilmiş olup; bu dava ve takip raporları Ek 3'te yer almaktadır. Söz konusu davaların incelenmesi sonucu, tarafımızca Şirket'in faaliyeti, faaliyet sonuçları veya mali durumu üzerinde tek başına veya hep birlikte önemli derecede olumsuz etkisi olabilecek herhangi bir idari işlem, dava, tahkim veya sair idari takip bulunmadığı kanaatine ulaşılmıştır.

G/ G

11. SONUÇ

İncelenen Belgeler kapsamında ve işbu Hukukçu Raporu'nda yapılan açıklamalar doğrultusunda tarafımızca yapılan hukuki inceleme ve değerlendirme sonucunda;

- a. Şirket'in ve bağlı ortaklıklarının faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzluk bulunmadığı;
- b. Şirket'in, bağlı ortaklıklarının ve iştiraklerinin kuruluş ve faaliyet bakımından hukuki durumu ile payların hukuki durumunun tabi oldukları mevzuat uygun olduğu;
- c. İşbu Hukukçu Raporu'nun 5.3. bölümdeki (*Ruhsat, İzin ve Lisanslara ilişkin Ara Sonuç*) açıklamalarımıza tabi olarak, Şirket'in, bağlı ortaklıklarının ve iştiraklerinin ilgili mevzuat tahtında temin edilmesi gereken yetki, izin, ruhsat vb. belgelere sahip olduğu;
- d. Kotasyon yönergesi 7. madde 5. fıkra uyarınca, Şirket'in ve Bağlı Ortaklıklar'ın yönetim kurulu üyeleri ile genel müdürü ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahipleri sermaye piyasası mevzuatında ve Bankacılık Kanununda yer alan suçlar, Türk Ceza Kanununun 282'nci maddesinde düzenlenen suçtan (alt sınırı altı ay veya daha fazla hapis cezasını gerektiren bir suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini, yurt dışına çıkaran veya bunların gayrimeşru kaynağını gizlemek veya meşru bir yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak maksadıyla, çeşitli işlemlere tâbi tutmak suçu) kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarının hüküm giymemiş ve kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle ve ayrıca Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamıştır. Kotasyon yönergesi 7. Madde 5. Fıkra çerçevesinde payların halka arzına engel olacak herhangi bir durumun bulunmadığı, ve
- e. Halka arz edilecek payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı husus bulunmadığı tespit edilmiştir.

Saygılarımızla,

Akol Hukuk Bürosu adına

Av. Güneş Yelçin

Av. Ömer Göktan Özmen



EKLER:

- EK 1 – İncelenen Belgeler**
- EK 2 – Bağımsız Hukukçu Beyanı**
- EK 3 – Dava Raporu**
- EK 4 – Şirket Beyanı**

EK 1 – İncelenen Belgeler

Kurumsal Bilgi Belgeler

- a) Şirket tarafından sağlanan Şirket ve Bağlı Ortaklıklar'ın güncel esas sözleşmeleri
- b) Şirket'in ve Bağlı Ortaklıklar'ın kuruluş esas sözleşmeleri ile esas sözleşme değişikliklerine ilişkin genel kurul tutanaklarının yayımlandığı TTSG'lerin ilgili sayfaları
- c) Şirket'in ve Bağlı Ortaklıklar'ın güncel yönetim kurulu üyelerinin seçildiği genel kurul tutanaklarının yayımlandığı TTSG'lerin ilgili sayfaları
- d) Şirket'in ve Bağlı Ortaklıklar'ın 2018, 2019, 2020 ve 2021 yıllarında gerçekleştirilmiş olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarına ilişkin tutanaklar
- e) Şirket'in ve Bağlı Ortaklıklar'ın 2018, 2019, 2020 ve 2021 yıllarında almış oldukları yönetim kurulu kararları
- f) Şirket ve Bağlı Ortaklıklar'ın pay defterleri
- g) Şirket ve Bağlı Ortaklıklar'ın kamuya açık Merkezi Sicil Kayıt Sistemi kayıtları
- h) Şirket'in ve Bağlı Ortaklıklar'ın güncel faaliyet belgeleri
- i) Şirket'in kayıtlı sermaye sistemine geçmesi ve kurumsal yönetim ilkeleri uyarınca esas sözleşmede değişiklik yapılmasına ilişkin Şirket'in 24.08.2021 tarihli genel kurul toplantı tutanağı ve ilgili hazır bulunanlar listesi
- j) Esas Sözleşme'de yapılacak değişiklikleri gösteren tadil metnine ilişkin SPK tarafından verilen 08.07.2021 tarih ve 36/1064 sayılı izne ilişkin onay yazısı
- k) Esas Sözleşme'de yapılacak değişiklikleri gösteren tadil metnine ilişkin T.C. Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından verilen 29.07.2021 tarih ve E-50035491-431.02-00065906924 sayılı onay yazısı
- l) Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası'na kayıtlı ve 1038 oda sicil numaralı Yeminli Mali Müşavir Enver Çakan tarafından hazırlanan 02.04.2021 tarihli sermayenin ödendiğinin tespitine ilişkin Yeminli Mali Müşavir Raporu
- m) Şirket'in temsil ve ilzama ilişkin iç yönergesi
- n) Şirket'in genel kurul iç yönergesi
- o) Halka arza ilişkin yönetim kurulu kararı
- p) Şirket'in ve Bağlı Ortaklıklar'ın yönetim kurulu üyeleri ile genel müdürleri ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların sermaye piyasası mevzuatında ve 19/10/2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanununda yer alan suçlar, 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 282 nci maddesinde düzenlenen suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymediklerini, ayrıca Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmadıklarını gösteren ve aşağıda listelenen adli sicil kayıtları, adli sicil arşiv kayıtları ve diğer belgeler:
 - a. Yasin Yılmaz'a ait 04.10.2021 tarihli ADB01255234900 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - b. Veysel Şahin'e ait 04.10.2021 tarihli ADB01255177368 barkod numaralı adli sicil kaydı,

- c. Sefa Kiler'e ait 04.10.2021 tarihli ADB01255214526 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - d. Osman Saim Dinç'e ait 04.10.2021 tarihli ADB01255200530 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - e. Nihat Özdemir'e ait 05.10.2021 tarihli ADB01255287787 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - f. Mehmet Ballıbaba'ya ait 05.10.2021 tarihli ADB01255337637 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - g. Bilal Aslan'a ait 05.10.2021 tarihli ADB01255286109 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - h. Ayşe Nilüfer Türkcü Hıra'ya ait 06.10.2021 tarihli ADB01255608328 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - i. Ahmet Çalık'a ait 04.10.2021 tarihli ADB01255254009 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - j. Adem Yavuz'a ait 04.10.2021 tarihli ADB01255193497 barkod numaralı adli sicil kaydı
 - k. Ümit Kiler'e ait 18.10.2021 tarihli ADB01257084285 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - l. Sezai Şaklaroğlu'na ait 18.10.2021 tarihli ADB01257143229 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - m. Kemal Çokşen'e ait 18.10.2021 tarihli ADB01257073900 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - n. Hikmet Sezer'e ait 19.10.2021 tarihli ADB01257247721 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - o. Hakkı Akil'e ait 18.10.2021 tarihli ADB01257076705 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - p. Fikret Akbaş'e ait 15.10.2021 tarihli ADB01256906130 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - q. Fatih Yerkazan'a ait 15.10.2021 tarihli ADB01256906903 barkod numaralı adli sicil kaydı,
 - r. Ahmet İmir'e ait 18.10.2021 tarihli ADB01257094498 barkod numaralı adli sicil kaydı
- q) Adem Yavuz, Bilal Aslan, Mehmet Ballıbaba, Veysel Şahin tarafından imzalanan bağımsızlık beyanları.

Malvarlıkları

- a) 01.11.2019 tarihinde Doğu Aras'ın kiralayan Aras EDAS'ın kiracı olarak Fırat Mahallesi, 982. sokak, 1 numara, Ağrı adresinde bulunan taşınmazın kiralınmasına yönelik kira sözleşmesi
- b) 15.06.2021 tarihinde Doğu Aras'ın kiracı, Gamaoğlu İnşaat Taahhüt İnşaat Malzemeleri Mobilya Tekstil Ticaret Sanayi ve Pazarlama Limited Şirketi'nin kiralayan olarak Şükürpaşa Mahallesi, Susam Sokak, Gamaoğlu Yavuz Selim Sitesi, C-Blok Altı, No:1/A Yakutiye/Erzurum adresinde bulunan taşınmazın kiralınmasına yönelik kira sözleşmesi
- c) 15.11.2018 başlangıç tarihli, Doğu Aras'ın kiracı olarak Aras EPSAŞ'ın kiralayan olarak imzaladığı Muratpaşa Mahallesi, Haşıl Efendi Caddesi, Karadayı İş Merkezi, No:1-2, Yakutiye/Erzurum adresindeki işyerinin kiralınmasına yönelik kira sözleşmesi
- d) 15.04.2015 tarihinde Doğu Aras'ın kiracı olarak, Ata Teknokent A.Ş.'nin kiralayan olarak Atatürk Üniversitesi Yerleşkesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi, 25240 Erzurum adresindeki B Blok 102 numaralı ofisin kiralınmasına yönelik kira sözleşmesi

- e) 01.01.2018 başlangıç tarihli, Doğu Aras'ın kiracı olarak, Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. Kars İl Koordinatörlüğü'nün kiralayan olarak imzaladığı, Şehitler Mahallesi, Turan Çelik Caddesi, Kars adresindeki 32 numaralı işyerinin kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- f) 20.10.2020 tarihinde Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı İstasyon Mahallesi, İstasyon Caddesi, Bostancıoğlu Rezidands, F Blok, 9/37, Erzurum adresinde yer alan apartman dairesinin kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- g) 27.09.2021 başlangıç tarihli Aras EDAŞ'ın kiracı olarak bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı Kimbet Mahallesi, Van Caddesi, No: 31, Ağrı adresinde yer alan dükkânın kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- h) 25.07.2017 tarihinde Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı Muratpaşa Mahallesi, Haşilefendi Caddesi, Çağla İş Merkezi, No: 1, Erzurum adresinde yer alan iş yerinin kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- i) 19.09.2014 tarihinde Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı Yeni Mahalle, Mehmet Can Caddesi, No: 230, Iğdır adresinde yer alan iş yerinin kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- j) 19.10.2015 tarihinde Aras EDAŞ'ın kiracı olarak 2 gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı Söğütözü Mahallesi, 2176. Sokak, No: 7/50-51, Çankaya, Ankara adresinde yer alan işyerlerinin kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- k) 01.12.2019 başlangıç tarihli Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, Taşlıçay Belediyesi'nin kiralayan olarak imzaladığı 15 Temmuz Şehitler Mahallesi, Maraşal Fevzi Çakmak Caddesi, Belediye Hizmetleri Binası No: 9, Ağrı adresinde yer alan ofisin kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- l) 01.11.2013 başlangıç tarihli Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı Murat Mahallesi, Demetevler Sokağı, Demirci Apartmanı, Ağrı adresinde yer alan dükkanların kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- m) 01.01.2020 tarihinde Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı Konuksever Mahallesi, Atatürk Caddesi, No: 14, Ardahan adresinde yer alan büro tipi kiralık dükkân ve deponun kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- n) 01.08.2015 tarihinde Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı Şahindere Mahallesi, Hasan Acara Caddesi, No: 7/29, Kars adresinde yer alan dükkânın kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- o) 01.03.2020 başlangıç tarihli Aras EDAŞ'ın kiracı, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı, Yeni Mahalle, Ali Erhan Caddesi, No: 23, Ağrı adresinde yer alan ofisin kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- p) Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı, Oyuklu Mahallesi, Çakal Sokak, No: 1, Erzurum adresinde yer alan iş yerinin kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- q) 28.03.2014 tarihinde Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı, Bağlar Mahallesi, Güzide Caddesi, No:3/B, Iğdır adresinde yer alan iş yerinin kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- r) 01.08.2018 tarihinde Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı, Kazımkarabekir Mahallesi, Yeni Kars Caddesi, No: 41, 42, 43, Erzurum adresinde yer alan iş yerinin kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi,
- s) 28.08.2021 tarihinde Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, Demirözül Kaymakamlığı'nın kiralayan olarak imzaladığı, Şirin Mahallesi, Köyiçi Mevkii, Demirözül, Bayburt adresinde yer alan taşınmazın kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi
- t) Aras EDAŞ'ın kiracı, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı, Müftü Selim Mahallesi, Yunus Emre Caddesi, Çelik Apt. No: 27-BC, Ağrı adresinde yer alan ofisin kiralanmasına yönelik kira sözleşmesi

- u) 23.10.2021 tarihinde Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı, Kale Mahallesi, No: 7, Bayburt adresinde yer alan iş yerinin kiralınmasına yönelik kira sözleşmesi
- v) 01.11.2019 tarihinde Aras EDAŞ'ın kiracı olarak, Doğu Aras'ın kiralayan olarak imzaladığı, Fırat Mahallesi, 982. Sokak, No: 1, Ağrı adresinde yer alan binanın kiralınmasına yönelik kira sözleşmesi
- w) 22.04.2016 tarihinde Aras EPSAŞ'ın kiracı, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı, Kaptanpaşa Mahallesi, Kazımkarabekir Caddesi, No: 6, Ardahan adresinde yer alan dükkânın kiralınmasına yönelik kira sözleşmesi
- x) 24.12.2015 başlangıç tarihli, Aras EPSAŞ'ın kiracı, bir gerçek kişinin kirayalan olarak imzaladığı, Şeyhhayran Mahallesi, Eski Hastane Caddesi, No: 20, Bayburt adresinde yer alan taşınmazın kiralınmasına yönelik kira sözleşmesi
- y) 05.01.2018 başlangıç tarihli, Aras EPSAŞ'ın kiracı, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı, Atatürk Mahallesi, Zekipaşa Caddesi, No: 16, Erzincan adresinde yer alan iş yerinin kiralınmasına yönelik kira sözleşmesi
- z) 02.03.2017 tarihinde, Aras EPSAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı, Şehitler Mahallesi, Turan Çelik Caddesi, Titiz Sokak, No: 17, Kars adresinde yer alan iş yerinin kiralınmasına yönelik kira sözleşmesi
- aa) 20.03.2020 tarihinde, Aras EPSAŞ'ın kiracı olarak, bir gerçek kişinin kiralayan olarak imzaladığı, Atatürk Mahallesi, 170. Sokak, No: 20, Ağrı adresinde yer alan ofisin kiralınmasına yönelik kira sözleşmesi
- bb) Ağrı Tapu Müdürlüğü tarafından 21.05.2021 tarihinde düzenlenmiş olan tapu takyidat belgesi

İzin ve ruhsatlar

- a) Şirket'in ve Bağlı Ortaklıklar'ın tabi olduğu mevzuat gereğince faaliyetlerini yürütebilmesi için gerekli olan ve işbu Hukukçu Raporunun 5. Bölümü kapsamında tarafımızca düzenleyen kurum, tarih ve sayısına (ve ilgili olması halinde süresine) açıkça atıf yapılmış olan (i) elektrik dağıtım ve tedarik lisansları, (ii) yapı kullanım izni, (iii) işyeri açma ve çalışma ruhsatları
- b) EPDK'nın 21.10.2021 tarihli toplantısı ile alınan 10513-1 sıra numaralı kararı
- c) EPDK'nın 21.10.2021 tarihli toplantısı ile alınan 10513-2 sıra numaralı kararı

Fikri Mülkiyet

- a) Şirket tarafından yapılan "Doğu Aras Enerji Yatırımları AŞ." markasının tescil başvurusuna ilişkin belgeler
- b) Bağlı Ortaklıklar'dan Aras EDAŞ tarafından yapılan "Aras Elektrik Dağıtım AŞ." markasının ve Aras EPSAŞ tarafından yapılan "Aras Elektrik Perakende Satış AŞ." markasının tescili için yapılan başvuruya ilişkin belgeler
- c) Aras EDAŞ'a ait "Arimer" markasına ait 2019 51572 sayılı marka tescil belgesi

Sigorta

- a) Aras EDAŞ ve/veya Alt Müteahhitler ve/veya Taşeronlar ve/veya Alt Taşeronlar ve/veya Supervizörler'ün sigortalı olarak yer aldığı Üçüncü Şahıs Sorumluluk Sigortası Poliçesi
- b) Aras EDAŞ'ın sigortalı olarak yer aldığı Maddi Hasar All Risks Sigortası Poliçesi
- c) Aras EDAŞ ve/veya Alt Müteahhitler ve/veya Taşeronlar ve/veya Alt Taşeronlar ve/veya Supervizörler'in sigortalı olarak yer aldığı İşveren Sorumluluk Sigortası Poliçesi
- d) Doğu Aras'ın sigortalı olarak yer aldığı Genişletilmiş Kasko Sigortası Poliçesi

İstihdam

-

Önemli Sözleşmeler

- a) Özelleştirme İdaresi Başkanlığı ile Doğu Aras arasında imzalanan 28.06.2013 tarihli "Aras Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi ile Aras Elektrik Perakende Satış Anonim Şirketi'nin %100 Oranındaki Hisselinin Doğu Aras Enerji Yatırımları Anonim Şirketi'ne Satışına İlişkin Hisse Satış Sözleşmesi"
- b) TEDAŞ ve Aras EDAŞ arasında imzalanan 24.07.2006 tarihli "İşletme Hakkı Devir Sözleşmesi" ve 30.01.2014 tarihinde Aras EDAŞ ve TEDAŞ arasında İHDS (EDAŞ)'a ilişkin akdedilmiş olan ek protokol
- c) TEDAŞ ve Aras EPSAŞ arasında imzalanan 30.01.2014 tarihli "İşletme Hakkı Devir Sözleşmesi Kapsamındaki Varlıkların Ayırıştırılarak Görevli Tedarik Şirketinin Kullanımına Verilmesine İlişkin Sözleşme"
- d) Pay sahipleri olarak Kiler Holding ve Çalık Enerji arasında 04.05.2013 tarihli hissedarlar sözleşmesinin yerine geçmek üzere 19.10.2021 tarihinde akdedilen hissedarlar sözleşmesi
- e) TEDAŞ ile Aras EDAŞ arasında imzalanan 28.11.2006 tarihli Avrupa Yatırım Bankası Kredi Protokolü
- f) TEDAŞ ile Aras EDAŞ arasında imzalanan 20.06.2008 tarihli Avrupa Yatırım Bankası Kredi Protokolü
- g) TEDAŞ ile Aras EDAŞ arasında imzalanan 16.11.2009 tarihli Avrupa Yatırım Bankası Kredi Protokolü
- h) Kredi veren olarak Ziraat Bankası ile müşteri olarak Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Kiler Holding, Çalık Holding, Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş. ve Şirket arasında imzalanan 25.06.2013 tarihli Genel Ticari Kredi Sözleşmeleri
- i) 25.06.2013 tarihli Genel Kredi Sözleşmesinin eki ve Kredi Alanlar olarak Doğu Aras, Aras EDAŞ, Aras EPSAŞ ve Garantörler olarak Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş., Kiler Holding, Çalık Holding ve Kredi Veren olarak Ziraat Bankası arasında imzalanan 25.06.2013 tarihli Özel Hükümler Sözleşmesi
- j) 25.06.2013 tarihli Genel Kredi Sözleşmesinin eki Özel Hükümleri tadil eden 19.03.2014 tarihli Özel Hükümler Tadil Protokolü
- k) 25.06.2013 tarihli Genel Kredi Sözleşmesinin eki Özel Hükümleri tadil eden 29.02.2016 tarihli Özel Hükümler Tadil Protokolü
- l) 25.06.2013 tarihli Genel Kredi Sözleşmesinin eki Özel Hükümleri tadil eden 12.08.2016 tarihli Özel Hükümler Tadil Protokolü
- m) 25.06.2013 tarihli Genel Kredi Sözleşmesi'nin eki Özel Hükümleri tadil eden 06.04.2018 tarihli 4. Özel Hükümler Tadil Protokolü
- n) 25.06.2013 tarihli Genel Kredi Sözleşmesinin eki Özel Hükümleri tadil eden 29 Şubat 2016 tarihli Özel Hükümler Tadil Protokolü
- o) 25.06.2013 tarihli Genel Kredi Sözleşmesi'nin eki Özel Hükümler çerçevesinde gayrinakdi kredi limitini 215.000.000 Türk Lirası tutarına yükselten tadil sözleşmesinin tarihsiz ve imzasız bir kopyası
- p) Rehin Verenler olarak Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş., Şirket olarak Doğu Aras ve Rehin Alan olarak Ziraat Bankası arasında 25.06.2013 tarihli "Doğu Aras Pay Rehin ve İntifa Hakkı Sözleşmesi"



- q) Rehin Verenler olarak Kiler Holding ve Çalık Enerji ile Rehin Alan olarak Ziraat Bankası arasında imzalanan 07.09.2021 tarihli "Pay Rehni Zeyilname Tadili"
- r) Rehin Veren olarak Doğu Aras ile Rehin Alan olarak Ziraat Bankası arasında imzalanan 25.06.2013 tarihli "Hesap Rehin Sözleşmesi"
- s) Devreden olarak Doğu Aras ile Devralan olarak Ziraat Bankası arasında imzalanan 28.06.2013 tarihli "Doğu Aras Enerji Yatırımları A.Ş. Alacak Devri Sözleşmesi"
- t) Ziraat Bankası tarafından 21.10.2021 tarihinde düzenlenen "Halka Arza Muvafakat ve Teyit Yazısı"
- u) Rehin Veren olarak Doğu Aras, Şirket olarak Aras EDAŞ ve Rehin Alan olarak Ziraat Bankası arasında imzalanan "Aras EDAŞ Pay Rehin ve İntifa Hakkı Sözleşmesi"nin tüm taraflarınca paraflanmış versiyonu
- v) Rehin Veren olarak Doğu Aras, Şirket olarak Aras EPSAŞ ve Rehin Alan olarak Ziraat Bankası arasında imzalanan "Aras EPSAŞ Pay Rehin ve İntifa Hakkı Sözleşmesi"nin tüm taraflarınca paraflanmış versiyonu
- w) Rehin Veren olarak Aras EDAŞ ile Rehin Alan olarak Ziraat Bankası arasında imzalanan "Aras EDAŞ Hesap Rehin Sözleşmesi"nin tüm taraflarınca paraflanmış versiyonu
- x) Rehin Veren olarak Aras EPSAŞ ile Rehin Alan olarak Ziraat Bankası arasında imzalanan "Aras EPSAŞ Hesap Rehin Sözleşmesi"nin tüm taraflarınca paraflanmış versiyonu
- y) Devreden olarak Aras EPSAŞ, Devralan olarak Ziraat Bankası arasında imzalanan alacak devri sözleşmelerinin tüm taraflarınca paraflanmış versiyonu
- z) Devreden olarak Aras EDAŞ, Devralan olarak Ziraat Bankası arasında imzalanan alacak devri sözleşmelerinin tüm taraflarınca paraflanmış versiyonu
- aa) Aras EDAŞ tarafından imzalanan "Dağıtım Lisansı Devir Taahhütnamesi"nin tüm taraflarınca paraflanmış versiyonu
- bb) Aras EPSAŞ tarafından imzalanan "Perakende Satış Lisansı Devir Taahhütnamesi"nin tüm taraflarınca paraflanmış versiyonu
- cc) Kiler Alışveriş Hizmetleri tarafından imzalanan 25.06.2013 tarihli Tali Nitelikte (subordinated) Kredi Devir Belgesi
- dd) Çedaş Elektrik Dağıtım Yatırımları A.Ş. tarafından imzalanan 25.06.2013 tarihli Tali Nitelikte (subordinated) Kredi Devir Belgesi
- ee) Kredi Veren olarak Garanti Bankası, Kredi Alan olarak Aras EDAŞ'ın imzaladığı 15.06.2020 tarihli Genel Kredi Sözleşmesi
- ff) Kredi Veren olarak Garanti Bankası, Kredi Alan olarak Aras EPSAŞ'ın imzaladığı 15.06.2020 tarihli Genel Kredi Sözleşmesi
- gg) Garanti Bankası tarafından düzenlenen 14.10.2021 tarihli teyit yazısı
- hh) TETAŞ ile Aras EDAŞ arasında imzalanan 31.12.2012 tarihli Elektrik Enerjisi Satış Anlaşması
- ii) EÜAŞ ile Aras EDAŞ arasında 01.01.2021 tarihinde yürürlüğe girmek üzere imzalanan "31/12/2012 Tarihinde İmzalanan "Elektrik Satış Anlaşması"na Ek (2021/1) Protokol"
- jj) Aras EDAŞ ile DTM Enerji arasında imzalanan 01.09.2020 tarihli 17 tane "AG-YG (OG) Elektrik Dağıtım Şebekeleri Arıza Onarım Bakım İşleri İçin Teklif Birim Fiyatlı Hizmet Alımı Sözleşmeleri"
- kk) Aras EDAŞ ile Zeybek Proje Yenilenebilir Enerji İnşaat Sanayii ve Ticaret A.Ş. arasında imzalanan 09.04.2021 tarihli 3 tane "Tesis Yapım İşleri Sözleşmeleri"
- ll) Aras EDAŞ ile DTM Enerji arasında imzalanan 09.04.2021 tarihli 13 tane "Tesis Yapım İşleri Sözleşmeleri"

- mm) Aras EDAŞ ile Eklips Bilişim arasında imzalanan 24.11.2020 tarihli “Genel Aydınlatma OSOS Verilerinin TEDAŞ’a Aktarılması İşi Hizmet Alım Sözleşmesi”
- nn) Aras EDAŞ ile EDH Elektrik arasında imzalanan 31.12.2020 tarihli 4 tane “El Bilgisayarı (GPRS) ile İkinci İhbarname Dağıtımı ve Enerji Kesme-Açma Hizmet Alımı Sözleşmeleri”
- oo) Aras EDAŞ ile EDH Elektrik arasında imzalanan 31.12.2020 tarihli 4 tane “El Bilgisayarı/Endeksör ile (GPRS’li) Endeks Okuma İşi Hizmet Alımı Sözleşmeleri”
- pp) Aras EDAŞ ile EDH Elektrik arasında imzalanan 31.12.2020 tarihli 2 tane “Kaçak ve Usulsüz Elektrik Kullanımı Tarama ve Tespit Hizmet Alımı Sözleşmeleri”
- qq) Aras EDAŞ ile EDH Elektrik arasında imzalanan 01.03.2021 tarihli “Malzemeli Sayaç Sökme Takma Hizmet Alım İşine Ait Hizmet Alımı Sözleşmesi”
- rr) Aras EDAŞ ile İnavitas Enerji A.Ş. arasında imzalanan 20.12.2020 tarihli “Hizmet Alımı Sözleşmesi”
- ss) Aras EDAŞ ile Teknoser Bilgisayar Teknik Hiz. San. ve Dış Tic. A.Ş. arasında imzalanan 11.01.2021 tarihli “Hizmet Alımı Sözleşmesi”
- tt) Aras EDAŞ ile BS Danışmanlık Muhammed Selman Keleş arasında imzalanan 30.12.2020 tarihli “Hizmet Alımı Sözleşmesi”
- uu) Aras EDAŞ ile BiSoft Bilgi Teknolojileri A.Ş. arasında imzalanan 01.02.2021 tarihli “Edvars Platformu Yıllık Bakım Destek Hizmet Sözleşmesi”
- vv) Aras EDAŞ ile Arkenom Teknoloji Hiz. San. ve Tic. A.Ş. arasında imzalanan 01.03.2021 tarihli “Müşteri İletişim Merkezi Geliştirmeleri ve Yıllık Bakım Destek Hizmet Sözleşmesi”
- ww) Aras EDAŞ ile Akılcı Bilişim Çöz. Ve Dan. A.Ş. arasında imzalanan 30.09.2020 tarihli “Hizmet Alımı Sözleşmesi”
- xx) Aras EDAŞ ile HESA arasında imzalanan 02.12.2019 tarihli “Ortak Sağlık Güvenlik Birimi Hizmet Alım Sözleşmesi”
- yy) Aras EDAŞ ile Atılım arasında imzalanan 02.12.2019 tarihli “Ortak Sağlık Güvenlik Birimi Hizmet Alım Sözleşmesi”
- zz) Aras EDAŞ ile Kadak Özel Hizmetleri Ticaret Ltd. Şti. arasında imzalanan 23.09.2019 tarihli “Güvenlik Personeli Hizmet Alımı Sözleşmesi”
- aaa) Aras EDAŞ ile B Mühendislik Yaz. Don. Bilg. İhr. San ve Tic. Ltd. Şti arasında imzalanan 01.12.2020 tarihli “Yazılım Ürünleri Lisans Satış, Kiralama ve Destek Hizmeti Sözleşmesi”
- bbb) Aras EDAŞ ile Mebitech Bilişim A.Ş. arasında imzalanan 26.03.2021 tarihli “BIS Entegrasyonu Yıllık Bakım ve Destek Sözleşmesi”
- ccc) Aras EDAŞ ile Vodafone arasında imzalanan, 05.03.2018 tarihli “Trafo Binaları, İşletme Binaları, Diğer Taşınmazlar ve Direklere Radyo Baz İstasyonlarının Kurulumuna İlişkin Sözleşme”
- ddd) Aras EDAŞ ile Avea arasında imzalanan, 05.03.2018 tarihli “Trafo Binaları, İşletme Binaları, Diğer Taşınmazlar ve Direklere Radyo Baz İstasyonlarının Kurulumuna İlişkin Sözleşme”
- eee) Aras EDAŞ ile Proden Çevre Mühendislik A.Ş. arasında imzalanan, 26.03.2021 tarihli “Endemik Türlerin Tohumlarının Toplanması, Kurutulması, Ayıklanması ve Türkiye Tohum Gen Bankasına Teslim Edilmesi İşi Hizmet Alımı Sözleşmesi”
- fff) Aras EDAŞ ile Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi arasında imzalanan Ekim 2018 tarihli “İşbirliği ve Ortak Kullanımına İlişkin Protokol”
- ggg) Aras EDAŞ ile Ardahan Üniversitesi arasında imzalanan Kasım 2017 tarihli “İşbirliği ve Ortak Kullanımına İlişkin Protokol”

- hhh) Aras EDAŞ ile Atatürk Üniversitesi arasında imzalanan Aralık 2016 tarihli “İşbirliği ve Ortak Kullanımına İlişkin Protokol”
- iii) Aras EDAŞ ile Bayburt Üniversitesi arasında imzalanan Mart 2017 tarihli “İşbirliği ve Ortak Kullanımına İlişkin Protokol”
- jjj) Aras EDAŞ ile Erzincan Üniversitesi arasında imzalanan Aralık 2017 tarihli “İşbirliği ve Ortak Kullanımına İlişkin Protokol”
- kkk) Aras EDAŞ ile Erzurum Teknik Üniversitesi arasında imzalanan Nisan 2016 tarihli “İşbirliği ve Ortak Kullanımına İlişkin Protokol”
- lll) Aras EDAŞ ile Iğdır Üniversitesi arasında imzalanan Ağustos 2017 tarihli “İşbirliği ve Ortak Kullanımına İlişkin Protokol”
- mmm) Aras EDAŞ ile Kafkas Üniversitesi arasında imzalanan Kasım 2017 tarihli “İşbirliği ve Ortak Kullanımına İlişkin Protokol”
- nnn) EÜAŞ ile Aras EPSAŞ arasında 01.01.2021 tarihinde yürürlüğe girmek üzere imzalanan “31/12/2012 Tarihinde İmzalanan “Elektrik Satış Anlaşması”na Ek (2021/1) Protokol”
- ooo) Aras EPSAŞ ile PKN Enerji arasında imzalanan, 01.01.2021 tarihli “Serbest Tüketici Bayilik Sözleşmesi”
- ppp) Aras EPSAŞ ile Ar-Al Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında imzalanan, 01.04.2021 tarihli “Elektrik Enerjisi Serbest Tüketici Sözleşmesi”
- qqq) Aras EPSAŞ ile Osmaniye Organize Bölgesi arasında imzalanan, “Elektrik Enerjisi Serbest Tüketici Sözleşmesi”
- rrr) Aras EPSAŞ ile Orman İşletme Genel Müdürlüğü-Erzurum Diğer Özel Bütçeli Kuruluşlar Orman Genel Müdürlüğü arasında imzalanan 12.01.2021 tarihli “Elektrik Enerjisi Alımı Mal Alımına Ait Sözleşme”
- sss) Aras EPSAŞ ile Kahramanmaraş Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü arasında imzalanan, 01.04.2021 tarihli “Elektrik Enerjisi Serbest Tüketici Sözleşmesi”
- ttt) Aras EPSAŞ ile Cenal Elektrik Üretim A.Ş. arasında imzalanan, 01.11.2019 tarihli “EFET Avrupa Enerji Tacirleri Federasyonu Genel Sözleşme”
- uuu) Aras EPSAŞ ile Acc Ambalaj San. Tic. Ltd. Şti. arasında imzalanan, 30.10.2020 tarihli “Elektrik Enerjisi Tedarik Sözleşmesi”
- vvv) Aras EPSAŞ ile Aşkale Çimento Sanayii T. A.Ş. arasında imzalanan “Elektrik Enejisi Tedarik Sözleşmesi”
- www) Aras EPSAŞ ile Kars Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasında imzalanan, 01.06.2020 tarihli “Elektrik Enerjisi Tedarik Sözleşmesi”
- xxx) Aras EPSAŞ ile Yiğitler Motorlu Araçlar Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında imzalanan 01.04.2021 tarihli “Elektrik Enerjisi Tedarik Sözleşmesi”
- yyy) Aras EPSAŞ ile EDH Elektrik arasında imzalanan, “Elektrik Dağıtım Destek Hizmetleri A.Ş. İcra Alacaklarının Takip ve Tahsili Hizmet Sözleşmesi”
- zzz) Aras EPSAŞ ile EDH Elektrik arasında imzalanan, “Serbest Tüketici Faturalandırma ve Tebligat Bırakma Hizmet Alım Sözleşmesi”
- aaaa) Aras EPSAŞ ile N Kolay Mağazacılık A.Ş. arasında imzalanan 04.05.2014 tarihinde imzalanan “Fatura Tahsilat Sistemi Sözleşmesi”
- bbbb) Aras EPSAŞ, N Kolay Ödeme Kuruluşu A.Ş. ve Aktif Yatırım Bankası arasında imzalanan “Banka Ödeme Merkezleri Fatura Tahsilat Sistemi Sözleşmesi”ne Ek Protokol”
- cccc) Aras EPSAŞ ile N Kolay Mağazacılık A.Ş. arasında imzalanan “Kolaypos Üye İşyeri Sözleşmesi”
- dddd) Aras EPSAŞ ile PTT arasında imzalanan, 29.08.2019 tarihli “Online Elektrik Fatura Tahsilatı, Offline Güvence Bedeli Ödemeleri ve İcra Tahsilatına Ait İşbirliği Protokolü”

- eeee) Doğu Aras ile Aras EDAŞ arasında imzalanan, 18.12.2018 tarihli "Hizmet Alımı Sözleşmesi"
- ffff) Aras EPSAŞ ile Çalık Holding arasında imzalanan, 21.05.2018 tarihli "Grup İçi Hizmet Sözleşmesi"
- gggg) Doğu Aras ile Aras EPSAŞ arasında imzalanan, 01.07.2018 tarihli akdedilen "Alan Tahsisi Sözleşmesi"
- hhhh) Doğu Aras ile Aras EPSAŞ arasında imzalanan, 15.06.2020 tarihli akdedilen "Alan Tahsisi Sözleşmesi"
- iiii) Doğu Aras ile Aras EDAŞ arasında imzalanan, 31.12.2021 tarihli "Araç Kiralama Sözleşmesi"
- jjjj) Doğu Aras ile Aras EDAŞ arasında imzalanan, 31.12.2020 tarihli "Çağrı Merkezi Hizmeti Alımı İşi Sözleşmesi"
- kkkk) Doğu Aras ile Yakutiye Belediyesi arasında imzalanan, 22.04.2020 tarihli "Taksitli Arsa Satış Sözleşmesi"
- llll) Doğu Aras ile Mavi Beyaz Yapı Denetim Ltd. Şti arasında imzalanan, 03.04.2021 tarihli "Yapı Denetimi Hizmet Sözleşmesi"
- mmmm) Doğu Aras ile Olgun Gür İnşaat Taahhüt Mimarlık Mühendislik İnşaat Malzeme Çevre Danışmanlık Makine Ticaret Sanayi A.Ş. arasında imzalanan, 29.03.2021 tarihli "Erzurum Genel Müdürlük Binası Yapım İşi Sözleşmesi"
- nnnn) Doğu Aras ile DTM Enerji arasında akdedilen 13.10.2021 tarihli borç üstlenimi devir protokolü
- oooo) Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası ile Aras EDAŞ arasında imzalanan 01.03.2021-31.12.2022 yürürlük süreli "İşletme Toplu İş Sözleşmesi"
- pppp) Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası ile Doğu Aras arasında imzalanan 06.07.2021 tarihli protokol

Davalar ve Benzeri Takibatlar

- a) Av. Yasemin Enez tarafından imzalanmış olan ve bir kopyası işbu Hukukçu Raporu'nun Ek 3'te yer alan dava raporu

Diğer

- a) İşbu Hukukçu Raporu kapsamında Şirket tarafından beyan edildiği belirtilen hususlara ilişkin bir kopyası işbu Hukukçu Raporu'nun Ek 4'te yer alan Şirket beyanı.

EK 2 – Bağımsız Hukukçu Beyanı

BORSA İSTANBUL A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

22 Ekim 2021

Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi'nin 7/5 ve 8/1-e veya 9/2 veya 10/2-c veya 12/1-b veya 18/1-ç maddesi uyarınca Doğu Aras Enerji Yatırımları Anonim Şirketi ("Şirket") nezdinde bağımsız hukukçu raporunu hazırlayan kişi/kurum olarak

- Halihazırda halka arz sürecine veya Borsada işlem görme başvurusuna yönelik olarak verdiğimiz hukuki danışmanlık hizmeti dışında, ortaklığın/ihraççının diğer faaliyetleri ile ilgili olarak, ortaklık/ihraççı ve ortakları ile bunların ilişkili taraflarına sunduğumuz bir hukuki danışmanlık, müşavirlik, hukuki mütalâa vb. hizmetimizin bulunmadığını, ortak/ihraççı, ortaklığın/ihraççının ortakları ve ilişkili tarafları ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali ve ticari ilişki ile vekâlet akdi, ücret akdi ya da sair bir ilişkimizin bulunmadığını,
- Kotasyon Yönergesi'nin 6'ncı maddesinin 5'inci fıkrası kapsamında, işbu raporda yer alan yanlışlıklardan veya noksanlıklardan dolayı sorumlu olduğumuzu,
- Raporun sermaye piyasası aracına ilişkin izahnamenin bir parçası olarak yayımlanacağını bildiğimizi

kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Saygılarımızla,

Akol Hukuk Bürosu adına

Au. Gineş Yalçın



Au. Ömer Gökhan Özmen



SIRA NO	TEKLİF NO	KARAR NO	İŞİMLİK / YATIRIM ADI	İSTİSNA / İZİNLERİ MAHURUNDA İZİN NO	İZİNLERİ MAHURUNDA İZİN NO	DAVAM DURUMU	KARAR NO	DAVAM TARİHİ	İÇERİK	KARAR TARİHİ	DAVAM DURUMU
1	2019/058	2019/071	DOĞU ENERJİ	2019/058	2019/071	DOĞU ENERJİ	DOĞU ENERJİ	08.04.2019	İŞE BAŞLADI	08.04.2019	DOĞU ENERJİ
2	2019/074	2019/074	DOĞU ENERJİ	2019/074	2019/074	DOĞU ENERJİ	DOĞU ENERJİ	11.03.2019	İŞE BAŞLADI	11.03.2019	DOĞU ENERJİ
3	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	DOĞU ENERJİ	11.03.2019	İŞE BAŞLADI	11.03.2019	DOĞU ENERJİ
4	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	DOĞU ENERJİ	11.03.2019	İŞE BAŞLADI	11.03.2019	DOĞU ENERJİ
5	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	DOĞU ENERJİ	11.03.2019	İŞE BAŞLADI	11.03.2019	DOĞU ENERJİ
6	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	DOĞU ENERJİ	11.03.2019	İŞE BAŞLADI	11.03.2019	DOĞU ENERJİ
7	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	DOĞU ENERJİ	11.03.2019	İŞE BAŞLADI	11.03.2019	DOĞU ENERJİ
8	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	DOĞU ENERJİ	11.03.2019	İŞE BAŞLADI	11.03.2019	DOĞU ENERJİ
9	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	DOĞU ENERJİ	11.03.2019	İŞE BAŞLADI	11.03.2019	DOĞU ENERJİ
10	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	DOĞU ENERJİ	11.03.2019	İŞE BAŞLADI	11.03.2019	DOĞU ENERJİ
11	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	2019/071	2019/071	DOĞU ENERJİ	DOĞU ENERJİ	11.03.2019	İŞE BAŞLADI	11.03.2019	DOĞU ENERJİ

DOĞU ARAS ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.

Saklıpaşa Mah. Süslem Sk. Gemoğlu Yavuz Selim Sit. C-Blok Kat: 3/A Yakutiye/ERZURUM M.K.V.D. : 259 015 9037 Sic.No: 16154-22262 Mersis No: 3-3090-3499-8700012 info@doguaras.com www.doguaras.com

Yasemin ENERJİ Avukatı

Akol Hukuk Bürosu

Levent Mahallesi, Kanyon Ofis Binası

Büyükdere Cad. No:185 Kat:18, 34394 Şişli/İstanbul

Sayın Av. Ömer Gökhan Özmen ve Av. Güneş Yalçın dikkatine,

Konu: Borsa İstanbul A.Ş. ("Borsa İstanbul") Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ile 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi uyarınca Akol Avukatlık Bürosu tarafından hazırlanan hukukçu raporuna ilişkin sunulan beyan

Doğu Aras Enerji Yatırımları Anonim Şirketi'nin ("Şirket") paylarının halka arzı süreci kapsamında Borsa İstanbul Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ile 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi uyarınca Akol Hukuk Bürosu tarafından hazırlanan Hukukçu Raporu ("Rapor") ile ilgili olarak;

- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan belgelerin tamamında imzası bulunan tarafların usulüne uygun olarak kurulmuş olup faaliyette bulduklarını ve bunları temsil eden imza sahiplerinin usulüne uygun olarak yetkilendirilmiş bulduklarını,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan tüm belgelerdeki imzaların gerçek olduğunu,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla, e-mail ortamında, tasdikli şekilde veya fotokopi olarak sunulan tüm belgelerin doğru, eksiksiz ve asılları ile aynı olduğunu, orijinal olarak paylaşılmış belgelerde herhangi bir tahrifat olmadığını, bu belgelerin de gerçek durumu yansıttığını,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan bilgi ve belgelerin tamlığı ve doğruluğu ile ilgili olarak tarafınızca ayrıca bir araştırma gerçekleştirilmediğini ve yalnızca bizlerden gelen bilgi ve belgelere dayandığınızı bildiğimizi,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan bilgi ve belgeler haricinde, Rapor'a ilişkin olarak ve Rapor'un içeriğini etkileyecek nitelikte, başka bir sözleşme, belge veya bilginin mevcut olmadığını, sunulan tüm bilgi ve belgelerin güncel olduğunu ve bu bilgi ve belgelerin güncelliğini etkileyebilecek herhangi bir işlemde bulunulmadığını,
- Rapor'u hazırlarken bizlerin size sağladığı bilgi ve belgelere dayandığınızı ve Rapor'da yer alan tespitlerin bir bölümünün yalnızca bizlerin vakıf olabileceği fiili durumları veya bilgileri yansıtmaması sebebiyle, Rapor ancak bizlerin vereceği teyitlere göre yazılabileceği için, Rapor'u okuduğumuzu ve Rapor'da Şirket, bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bakımından belirtilen tüm husus ve konuların tam ve doğru olduğunu, mevcut durumu yanıltıcı olmayacak şekilde yansıttığını,
- Halka arz edilecek payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı herhangi bir sözleşme, düzenleme, husus veya kayıt bulunmadığını, Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan ve Rapor'da tanımlandığı haliyle Hissedarlar Sözleşmesi ve Şirketimizin esas sözleşmesinde yer alan hüküm ve düzenlemeler haricinde ve T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ("Ziraat Bankası") İstanbul Güneşli Kurumsal Şubesi ile akdedilen pay rehin ve intifa hakkı sözleşmesi çerçevesinde mevcut rehin hakları ve intifa hakları dışında, Şirketimizin paylarının devir ve tedavülünü kısıtlayıcı herhangi bir belge veya sözleşmenin mevcut olmadığını,
- Rapor'un tarihi itibarıyla Şirket, bağlı ortaklıkları ve bunların faaliyetleri ile hukuki durumu ile ilgili mevcut durumu yansıttığını bildiğimizi ve Akol Hukuk Bürosu'nun Rapor'u herhangi bir güncelleme yükümlülüğü veya taahhüdü bulunmadığını bildiğimizi,

NTH

- Şirketimiz ve Şirketin bağlı ortaklıkları ile ilgili olarak Rapor'da incelemesi sunulanlar dışında finansal kuruluşlarla herhangi bir sözleşme imzalamadığını, finansal kuruluşlarla imzalanmış olmasa dahi finansal edim içeren herhangi bir sözleşme imzalamadığını,
- İzahname içerisine finansal tablolar ve Şirketimiz beyanlarına istinaden yazılmış olup, Rapor kapsamına dahil edilen hususlara ilişkin olarak herhangi bir sorumluluğunuzun olmadığını bildiğimizi,
- Rapor'da incelemesi sunulan finansal kuruluşlar ile imzalanmış sözleşmeler tahtında anılan sözleşmelere aykırılık oluşturabilecek herhangi bir durum bulunmadığını, temerrüt hali veya temerrüt hali teşkil edebilecek herhangi bir durumun mevcut olmadığını, ilgili sözleşmelerle tam bir uyum içerisinde olduğumuzu ve ilgili sözleşmelerin karşı taraflarından sözleşmeye aykırılık ya da temerrüt hali teşkil edebilecek bir duruma istinaden bildirim yapılmadığını veya temerrüt ihtarı çekilmediğini, bu konuda yazılı veya sözlü bir talep gelmediğini,
- Rapor'da yer verildiği şekilde Kiler Holding A.Ş.'nin ve Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin doğrudan ve dolaylı pay sahipliğine ilişkin bilgilerin tamamının, Rapor'da adı geçen doğrudan ve/veya dolaylı pay sahibi olan şirketlerin güncel pay sahipliği ve sermaye durumu yansıttığını, tam, doğru ve gerçeğe uygun olduğunu,
- Rapor'da yer alanlar dışında Şirketimizin, Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Aras Elektrik Perakende Satış A.Ş. dışında başkaca bir bağlı ortaklığı ya da herhangi bir iştiraki bulunmadığını,
- Şirketimizin faaliyetinin esasen bağlı ortaklıkları aracılığı ile sağlandığını ve Şirketimizin, unvanında holding ibaresi olmamakla birlikte faaliyetleri ve finansal tabloları itibarıyla holding şirketi yapısında olan (aktif büyüklüğü veya hasılatı esas olarak iştirak, bağlı ortaklık veya finansal varlıklarından kaynaklanan) bir şirket olduğunu,
- Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarının Rapor'da gösterilenler dışında herhangi bir bağlı ortaklığı, iştiraki veya şubesi bulunmadığını,
- Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarının Rapor kapsamında yer alanlar dışında aktiflerine kayıtlı taşınmazı bulunmadığını,
- Şirketimizin aktifine kayıtlı taşınmazının üzerinde herhangi bir takyidat bulunmadığını,
- Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. Kars İl Koordinatörlüğü'nün Rapor tarihi itibarıyla TEDAŞ tarafından işletildiğini,
- Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarının taraf oldukları kira sözleşmelerinden süreleri sona erenler için yeni sözleşme imzalanmadığını ve her sene sözleşme sürelerinin bir sene daha uzatıldığını,
- Şirketimizin yönetimde etkili personelinin şirket müdürü sıfatını haiz Emre Nuroğlu ve Yunus Sevim'den ibaret olduğunu, Şirketimizin bağlı ortaklıklarından Aras Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin yönetimde etkili personelinin genel müdür sıfatını haiz Fikret Akbaş'tan ibaret olduğunu, Şirketimizin bağlı ortaklıklarından Aras Elektrik Perakende Satış A.Ş.'nin yönetimde etkili personelinin genel müdür sıfatını haiz Fatih Yerkazan'dan ibaret olduğunu ve tarafınıza adli sicil kaydı sunulan kişiler dışında yönetimde söz sahibi yönetici/personel bulunmadığını,
- Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarının, Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamına giren hava emisyonu, çevre gürültüsü, atık su tahliyesi ve derin deniz suyu tahliyesi gibi bir faaliyette ya da atık su oluşumuna neden olan bir faaliyette bulunmadığını,
- Şirketimizin bağlı ortaklıkları olan Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Aras Elektrik Perakende A.Ş.'nin esas faaliyetleri olan elektrik dağıtım ve elektrik perakende satış faaliyetlerinin yerine getirilmesi ile ilgili olarak, mülkiyetinde veya işlettiği varlıkların kamu mülkiyetinde olduğu ve bu sebeple, bu varlıklar arasında imar mevzuatı, çevre mevzuatı ve iş yeri açma ve çalışma ruhsatına ilişkin izin ve ruhsatların alınmasını gerektirecek herhangi bir tesis bulunmadığını,
- Şirketimiz ve bağlı ortaklıklarının Raporda açıkça atf yapılanlar dışında başkaca bir işyeri açma ve çalışma ruhsatının mevcut olmadığını ancak Şirketimizin merkez ofisine ve çağrı merkezi



ofisine ilişkin işyerleri ile ilgili olarak ilgili mevzuat çerçevesinde alınması zorunlu olmasına rağmen henüz alınmamış olan işyeri açma ve çalışma ruhsatlarının alınabilmesi için 22.10.2021 tarihinde ilgili mercilere müracaat edildiğini, Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarının kullanmakta olduğu işyerlerine ilişkin ilgili mevzuat çerçevesinde alınması zorunlu olmasına rağmen henüz alınmamış olan diğer işyeri açma ve çalışma ruhsatlarının alınabilmesi için en kısa sürede gerekli başvuruların yapılacağını,

- Rapor'da belirtilenler haricinde (i) Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarının (tescil edilmiş veya başvuru halinde) herhangi bir markası, patenti, telif hakkı veya endüstriyel tasarımı; ve (ii) Şirketimizin ve bağlı ortaklıklarının lisans veren veya lisans alan olduğu herhangi bir lisans veya teknik yardım anlaşması bulunmadığını,
- Rapor tarihi itibarıyla Şirket ve bağlı ortaklıklarındaki çalışan sayısının 728 olduğunu ve Rapor'da yer verildiği haliyle çalışanların sayısının şirketler, yıllonları ve coğrafi dağılım açısından doğru durumu ve sayıları yansıttığını, Şirketimiz ve bağlı ortaklıklarında çalışan toplam personelin 30.06.2021 itibarıyla 457'si beyaz yakalı ve 271'i mavi yakalı personelden oluştuğunu, iş sağlığı ve güvenliği uzmanları, işyeri hekimi ve sağlık personelinin sahalara belirlenen takvim doğrultusunda ziyaret ederek gereken kontrolleri yaptıklarını, Şirketimiz ve bağlı ortaklıklarında toplamda 6 uzman, 3 doktor, 2 sağlık personeli olmak üzere ortak sağlık güvenlik birimi firmalarından toplam 11 personelden hizmet alındığını, Şirketimiz ve bağlı ortaklıklarında belirli faaliyetlerin taşere edilmekte olduğunu ve taşeron personel sayısının toplamda 1320 olduğunu, çalışanlarının işe alınması veya işte tutulmasıyla ilgili olarak önemli herhangi bir ihtilaf veya sorun yaşanmadığını ve herhangi bir iş uyuşmazlığı veya personel ihtilafı nedeniyle Şirket faaliyetlerinde önemli bir durma veya kesintinin söz konusu olmadığını,
- Şirket ile Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası ("TES-İş") arasında Rapor tarihi itibarıyla bir toplu iş sözleşmesi mevcut olmadığını ve toplu iş sözleşmesi imzalanması için gereken sayıda işçisi bulunmadığını, 30.06.2021 tarihi itibarıyla Şirketimiz ve bağlı ortaklıklarının çalışanlarının %37,2'sinin TES-İş üyesi olduğunu ve Rapor'da yer verildiği haliyle sendikalı personel sayısının doğru durumu ve sayıları yansıttığını,
- Ziraat Bankası ile imzalanan kredi sözleşmeleri tahtında Rapor tarihi itibarıyla yalnızca gayrinakdi kredi limiti çerçevesinde daha önce düzenlenerek çeşitli taraflara iletilmiş olan teminat mektuplarına ilişkin gayrinakdi kredi riskinin söz konusu olduğunu ve Ziraat Bankası ile imzalanan kredi sözleşmeleri tahtındaki nakdi anapara geri ödemelerinin tamamının Eylül 2021 itibarıyla tamamlanmış olduğunu,
- 15.01.2014 tarihinde Biskon Yapı A.Ş., Nahit Kiler, Vahit Kiler ve Ümit Kiler'in, Ziraat Bankası ile imzalanan kredi sözleşmelerine garantör sıfatıyla taraf olmalarına yönelik imzaladıkları katılma mektubunun imzalı versiyonuna Şirketimiz tarafından erişilemediğini fakat söz konusu katılma mektubunun Şirketimizin halka arzına etkisi olabilecek herhangi bir hüküm içermediğini,
- Ziraat Bankası ile imzalanan kredi sözleşmeleri tahtındaki gayrinakdi kredi limitini 215.000.000 Türk Lirası tutarına yükselten tadil sözleşmesinin 2021 yılında imzalandığını ve tarafınızla paylaşılan tarihsiz ve imzasız versiyon ile fiili olarak taraflar arasında imzalanmış olan sözleşme metninin birbiri ile aynı olduğunu,
- Ziraat Bankası ile imzalanan kredi sözleşmeleri tahtındaki borçların teminatını teşkil etmek üzere imzalanan Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Aras Elektrik Perakende Satış A.Ş.'ye ilişkin teminat sözleşmelerinin tamamının tarafınıza parafı versiyon olarak sunulduğunu ve tarafınıza sunulan parafı versiyonlar ile anılan sözleşmelerin tüm taraflarınca imzalı versiyonlarının birbirleri ile esaslı içerikleri itibarıyla aynı olduğunu,
- Garanti Bankası A.Ş. ile imzalanan genel kredi sözleşmeleri tahtında yalnızca gayrinakdi kredilerin kullanılmış olduğunu ve nakdi herhangi bir kredi kullandırımı olmadığını,
- Erzurum ili Yakutiye ilçesinde yer alan 2411,90 m2'lik arsa üzerinde inşaatı devam eden binanın Şirketimizin yeni merkez ofisi olarak kullanılmasının planlandığını,



- Rapor'da incelenmesi gerekli olan Şirketimiz ve bağlı ortaklıklarının sigorta poliçelerinin kapsamının ilgili mevzuat ve piyasa standartları uyarınca yeterli olduğunu, zorunlu sigortaların tamamının yaptırıldığını,
- Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği'nin 57. maddesinin 2. fıkrasında yer alan düzenleme uyarınca halka arzın tamamlanmasının ardından Şirketimizin bağlı ortaklıkları Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Aras Elektrik Perakende Satış A.Ş.'nin pay sahipliği yapısında meydana gelecek olan dolaylı değişiklikler nedeniyle; en geç 6 (altı) ay içerisinde Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na bildirim yapılacağını ve ilgili lisansların yeni ortaklık yapısına uygun olarak gecikmeksizin tadil edileceğini,
- Rapor'da incelemesi yapılanlar dışında Şirketimizin ve bağlı ortaklık ve iştiraklerimizin payları ve banka hesapları üzerinde rehin ve/veya intifa hakkı bulunmadığını,
- Rapor'da incelemesi yapılanlar dışında Şirket, bağlı ortaklık ve iştiraklerinin malvarlıkları üzerinde taşınır rehinleri ve/veya ipotekler bulunmadığını,
- Rapor'da incelemesi yapılanlar dışında Şirket, bağlı ortaklık ve iştiraklerinin alacaklarının devri söz konusu olmadığını,
- Şirketimizin herhangi bir sözleşme veya düzenleme akdetme veya faaliyetlerini sürdürmek hususlarında yetkisini, ehliyetini herhangi bir şekilde kısıtlayan bir belge bulunmadığını,
- Raporda yer alan Şirket, bağlı ortaklık ve iştiraklerin pay defterlerindeki kayıtların usulüne uygun olarak yapıldığını, pay defterlerinin Şirketimiz, bağlı ortaklık ve iştiraklerinin güncel pay sahipliği yapısını doğru olarak yansıttığını,
- Rapor tarihi itibarıyla halka arz sürecine veya Şirketin paylarının Borsa İstanbul nezdindeki kotasyonuna ilişkin hukuki danışmanlık hizmeti dışında, Şirketimize ve Şirketin iştirakleri ile pay sahiplerine sunulan herhangi bir hukuki danışmanlık, müşavirlik, hukuki mütalaa veya buna benzer bir hizmetin mevcut olmadığını, Şirket ve tarafımız ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali ve ticari ilişki ile vekalet sözleşmesi, ücret sözleşmesi veya başkaca herhangi bir ilişkinizin bulunmadığını,
- İşbu beyan ve taahhütlerimizin Rapor'un ekinde sunularak kamuya açıklanmasına rıza gösterdiğimizi,

kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Saygılarımızla,

DOĞU ARAS ENERJİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ

adına




**DOĞU ARAS ENERJİ
YATIRIMLARI A.Ş.**
Sükrüpaşa Mah. Susam Sk. Gamaşlı Yavuz Selim Sit.
C-Blok Altı 1/A Yakutiyu / ERZURUM
K.K.V.D. 309 034 9887 Sic.No:16154-22262
Mersis No: 0-3090-3498-8700012
Info@doguaras.com www.doguaras.com